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 4
UNION GRAMOPHONE, Gramophone, Large brass horn, H 830 x L 575 x D 700 mm, 1920, € 150 - 250 
UNION GRAMOPHONE, Gramophone, Grand pavillon cuivre, H 830 x L 575 x D 700 mm, 1920, € 150 - 250 5

 5
PATHE, Gramophone, Reflex 17, Dome design, Top echo speaker, Rare, H 360 x L 445 x D 445 mm, 1920, Good condition, € 500-
1000 
PATHE, Gramophone, Reflex 17, Design dôme, Haut-parleur à écho supérieur, Rare, 440 x 440 x 40 mm, 1920, Bon état, € 500-1000

5

 6
MAISON CHARGOIS, Gramophone, Square box design, Internal loudspeaker, H 365 x L 440 x D 500 mm, 1900, € 150 - 300 
MAISON CHARGOIS, Gramophone, Design boite carrée, Haut-parleurs interne, H 365 x L 440 x D 500 mm, 1900, € 150 - 300 5

kavel TRUE Inzet

A Radio Collection - Gramophones, phonographes etc.

Gramophones, phonographes etc.

 1
Gramophone, Model G, Copper horn, With handle, H 730 x L 430 x D 585 mm, 1920, € 150 - 250  
Gramophone, Modèle G, Pavillon cuivre, Avec poignée, H 730 x L 430 x D 585 mm, 1920, € 150 - 250 5

 2
PATHE, Gramophone, Wood horn, With handle, H 780 x L 505 x D 740 mm, 1920, € 150 - 250  
PATHE, Gramophone, Pavillon bois, Avec poignée, H 780 x L 505 x D 740 mm,1920, € 150 - 250 5

 3
HIS MASTERS VOICE, Gramophone, Red copper horn, H 675 x L 440 x D 530 mm, € 75 - 150 
HIS MASTERS VOICE, Gramophone, Pavillon cuivre rouge, H 675 x L 440 x D 530 mm, € 75 - 150 5

1 2 3
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 7

HOWARD, Gramophone, Metal, Black, Crank operated, Speaker as main body, Rare, H 105 x L 350 x D 330 mm, Canada, 1900, € 
200 - 400  
HOWARD, Gramophone, Métal, Noir, Système manivelle, Ecouteur comme organe principal, Rare, H 105 x L 350 x D 330 mm, 
Canada, 1900, € 200 - 400

5

 8

Phonograph, Wood, Copper horn, Sapphire needle, War roll operated, H 300 x L 230 x D 130 mm, 1880 - 1895, Good condition, € 
100 - 250 
Phonographe, Bois, Pavillon cuivre, Aiguille saphir, War roll operated, H 300 x L 230 x D 130 mm, 1880 – 1895, Bon état, € 100 - 
250

5

9

10

 9
DE LIER, Phonograph, Wood, Copper horn, H 300 x L 130 x D 290 mm, 1880 - 1895, Good condition, € 100 - 250 
DE LIER, Phonographe, Bois, Pavillon cuivre, H 300 x L 130 x D 290 mm, 1880 - 1895, Bon état, € 100 - 250 5

 10

BRUSH DEVELOPMENT, Phonograph, PL 20, Crystal Phonograph, Portable, Transcription type, Sapphire stylus, In original box, H 
390 x L 110 x D 78 mm, Ohio, New, € 75 - 125 
BRUSH DEVELOPMENT, Phonographe, PL 20, Crystal Phonograph pickup, Type transcription, Stylet sapphire, Boite d’origine, H 
390 x L 110 x D 78 mm, Ohio, USA, Neuf, € 75 - 125

5

11

 11

COLUMBIA PHONOGRAPH COMPANY, Dictaphone, Black copper horn and rare stand, H 1140 x L 430 x D 300 mm, USA, 1880, 
Good condition, € 750 - 1500 
COLUMBIA PHONOGRAPH COMPANY, Dictaphone, Pavillon cuivre noir et pied rare, H 1140 x L 430 x D 300 mm, USA, 1880, 
Bon état, € 750 - 1500

5
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 12

COLUMBIA PHONOGRAPH COMPANY, With original handle and chrome details, Original black box, H 290 x L 380 x D 145 mm, 
UK, Early 20th century, Good condition, € 100-200 
COLUMBIA PHONOGRAPH COMPANY, Poignée original et détails chrome, Boite d’origine noire, H 290 x L 380 x D 145 mm, 
Royaume Uni, Début 20ème siècle, Bon état, € 100-200

5

 13

DICTAPHONE, Dictaphone, Original tube stand design, Tubes included, With speaker, H 245 x L 315 x D 155 mm, stand H 610 x L 
460 x D 300 mm, Including horn, Rare, USA, € 600 - 1200 
DICTAPHONE, Dictaphone, Design original tube stand, Tubes inclus, Avec haut-parleurs, H 245 x L 315 x D 155 mm, stand H 610 x 
L 460 x D 300 mm, Pavillon inclus, Rare, USA, € 600 - 1200

5
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 14

FREED-EISEMANN, Model 30, Lamp radio, Wood, Black, Metal horn loudspeaker, H 260 x L 505 x D 265 mm, Horn H 530 x L 
305 x D 380 mm, 1920, € 100 - 250 
FREED-EISEMANN, Model 30, Radio lampe, Bois, Noir, Pavillon en métal, H 260 x L 505 x D 265 mm, Horn H 530 x L 305 x D 
380 mm, 1920, € 100 - 250

5

 15
STRAIGHT, Lamp radio, Metal horn loudspeaker, H 250 x L 565 x D 295 mm, Horn H 550 x L 320 x D 340 mm, 1920, € 100 - 250 
STRAIGHT, Radio lampe, Pavillon métal, H 250 x L 565 x D 295 mm, Horn H 550 x L 320 x D 340 mm, 1920, € 100 - 250 5

16 17

18

 16

ONDOLINA, Lamp radio, Black metal horn loudspeaker, With base, Belgium, 1920, H 245 x L 430 x D 265 mm, Horn H 380 x L 
260 x D 265 mm, € 500 - 1000 
ONDOLINA, Radio lampe, Pavillon métal noir, Avec base, Belgique, 1920, H 245 x L 430 x D 265 mm, Horn H 380 x L 260 x D 265 
mm, € 500 - 1000

5

 17
HIS MASTERS VOICE, 103, Radio, Wood, Dome design, Built in speakers, H 325 x L 410 x D 470 mm, 1900, € 300 - 700 
HIS MASTERS VOICE, 103, Radio, Bois, Design dôme, Haut-parleurs intégrés, H 325 x L 410 x D 470 mm, 1900, € 300 - 700 5

 18
RADIOBELL, Transistor radio, Leather imitation, Red,  H 135 x L 245 x D 65 mm, 1950, Medium condition, € 30 - 60  
RADIOBELL, Radio transistor, Imitation cuir, Rouge,  H 135 x L 245 x D 65 mm, 1950, Etat moyen, € 30 - 60 5
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 19

EMERSON, Radio, Phonograph corporation New York, Wood, Light brown, USA,  H 240 x L 140 x D 90 mm, 1940, Medium condi-
tion, € 75 - 150  
EMERSON, Radio, Société des Phonographes de New York, Bois, Marron clair, H 240 x L 140 x D 90 mm, USA, 1940, Etat moyen, 
€ 75 - 150

5

 20
PHILIPS, Radio, 52 B2 X71U/02, Plastic, White, 220V, H 180 x L 310 x D 145 mm, 1952, Medium condition, € 40 - 75 
PHILIPS, Radio, 52 B2 X71U/02, Plastique, Blanc, 220V, H 180 x L 310 x D 145 mm, 1952, Etat moyen, € 40 - 75 5

21
22

 21
PHILIPS, Radio, Bakelite, Brown, horizontal plexiglass radio dial, H 197 x L 265 x D 160 mm, Early 1950, Medium condition, € 40 
- 80 
PHILIPS, Radio, Bakélite, Marron, Clavier radio horizontal plexiglass, H 197 x L 265 x D 160 mm, 1950, Etat moyen, € 40 - 80

5

 22
PHILIPS, Radio, BX300U, Bakelite, Black, H 200 x L 265 x D 155 mm, 1940, Medium condition, € 40 - 80 
PHILIPS, Radio, BX300U, Bakélite, Noir, H 200 x L 265 x D 155 mm, 1940, Etat moyen, € 40 - 80 5

23 24

 23
NOVAK, Radio, 491, Bakelite, Brown, H 190 x L 265 x D 135 mm, Belgium, 1950, Medium condition, € 40 - 80 
NOVAK, Radio, 491, Bakélite, Marron, H 190 x L 265 x D 135 mm, Belgique, 1950, Etat moyen, € 40 - 80 5

 24
PHILIPS, Radio, B2X63U72, Bakelite, White lacquer, H 190 x L 280 x D 165 mm, 1950, Medium condition, € 40 - 80 
PHILIPS, Radio, B2X63U72, Bakélite, Blanc laqué, H 190 x L 280 x D 165 mm, 1950, Etat moyen, € 40 - 80 5
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 25
MARCONI, Radio, 450, Metal, Burgundy, Bakelite front, Rare find, H 240 x L 320 x D 165 mm, Late 1940, Medium condition, € 
75 - 150 
MARCONI, Radio, 450, Métal, Rouge, Face en bakélite, Rare, H 240 x L 320 x D 165 mm, 1940, Etat moyen, € 75 - 150

5

 26
BUSH, Radio, DAC 90, Bakelite, Black, H 220 x  L 300 x D 170 mm, UK, 1930, Medium condition, € 100 - 200 
BUSH, Radio, DAC 90, Bakélite, Noir, H 220 x  L 300 x D 170 mm, Royaume Uni, 1930, Etat moyen, € 100 - 200 5

27 28

 27
ADMIRAL, Radio, Bakelite, White, Front moving arrow, H 170 x L 285 x D 142 mm, USA, Late 1940, Medium condition, € 100 - 
200 
ADMIRAL, Radio, Bakélite, Blanc, Flèche avant mobile, H 170 x L 285 x D 142 mm, USA, 1940, Etat moyen, € 100 - 200

5

 28
CRISTAL COIL, Headphone radio, No battery or plug, Powered by headphones, H 230 x L 295 x D 150 mm, 1920, € 200 - 400 
CRISTAL COIL, Radio écouteurs, Sans piles ni branchement, Alimentée par écouteurs,H 230 x L 295 x D 150 mm, 1920, € 200 - 400 5

29
30

 29
SONORETTE, Radio, Bakelite, White, France, H 170 x L 230 x D 110 mm, 1950, Broken plastic, € 75 - 150 
SONORETTE, Radio, Bakélite, Blanc, H 170 x L 230 x D 110 mm, France, 1950, Plastique fendu, € 75 - 150 5

 30
SIERA, Radio, S242U, Bakelite, Brown, H 200 x L 300 x D 155 mm, Belgium, 1950, Medium condition, € 50 - 100 
SIERA, Radio, S242U, Bakélite, Marron, H 200 x L 300 x D 155 mm, Belgique, 1950, Etat moyen, € 50 - 100 5
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 31
SYLVANIA, Radio, Plastic, Red, H 150 x L  220 x D 140 mm, USA, 1950, Good condition, € 50 - 100 
SYLVANIA, Radio, Plastique, Rouge, H 150 x L  220 x D 140 mm, USA, 1950, Bon état, € 50 - 100 5

 32
Radio, Bakelite, White, Glass dial, H 175 x L 255 x D 185 mm, Belgium, 1950, € 50 - 100 
Radio, Bakélite, Blanc, Clavier en verre, H 175 x L 255 x D 185 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 50 - 100 5

33 34

 33

NORDMENDE, Transistor radio, Mambino, Leather, Black, Portable with handle, H 145 x L 220 x D 77 mm, Germany, 1950 - 1960, 
Good condition, € 40 - 80 
NORDMENDE, Radio transistor, Mambino, Cuir, Noir, Portable avec poignée, H 145 x L 220 x D 77 mm, Allemagne, 1950 - 1960, 
Bon état, € 40 - 80

5

 34

NOVAK, Transistor radio, Plastic canvas, Portable, H 190 x L 280 x D 85 mm, Belgium, In original case, 1960, Good condition, € 
50 - 100 
NOVAK, Radio transistor, Toile plastique, Portable, H 190 x L 280 x D 85 mm, Belgique, Dans valise d’origine, 1960, Bon état, € 
50 - 100

5

35

36

 35
AKKORD, Transistor radio, Pinguin M 56, Snake imitation, H 190 x L 265 x D 90 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 60 - 120  
AKKORD, Radio transistor, Pinguin M 56, Imitation serpent, H 190 x L 265 x D 90 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 60 - 120 5

 36

AIRPATROL, Radio, Bakelite, Brown, Portable vertical design, Rare, H 220 x L 121 x D 110 mm, USA, 1950, Plastic cover broken, 
€ 100 - 200  
AIRPATROL, Radio, Bakélite, Marron, Design vertical portable, Rare, H 220 x L 121 x D 110 mm, USA, 1950, Plastique fendu, € 
100 - 200

5
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 37
RADIALVA, Radio, Groom 39, Bakelite, Black and red, 110 V, H 175 x L 225 x D 135 mm, France, 1940, Good condition, € 175 - 
350 
RADIALVA, Radio, Groom 39, Bakélite, Noir et rouge, 110 V, H 175 x L 225 x D 135 mm, France, 1940, Bon état, € 175 - 350

5

 38
SONICLAIR, Radio, 201, Wood, H 265 x L  350 x D 220 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 50 - 100 
SONICLAIR, Radio, 201, Bois, H 265 x L  350 x D 220 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 50 - 100 5

39 40

 39
SONORA, Radio, 202, Bakelite, Brown and dark red, Celluloid dial, H 350 x L 445 x D 245 mm, France, 1930 - 1940, € 100 - 200 
SONORA, Radio, 202, Bakélite, Marron et rouge foncé, Clavier celluloïd, H 350 x L 445 x D 245 mm, France, 1930 - 1940, € 100 - 
200

5

 40

AREL, Radio, Bakelite, Red lacquer, White buttons, Glass dial, H 300 x L 430 x D 180 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 75 - 
150 
AREL, Radio, Bakélite, Laque rouge, Boutons blancs, Clavier verre, H 300 x L 430 x D 180 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 75 - 
150

5

41 42

 41
ORA, Radio, 462, Bakelite, Brown and red, Glass dial, H 335 x L 550 x D 275 mm, France, 1940, Good condition, € 100 - 200 
ORA, Radio, 462, Bakélite, Marron et rouge, Clavier verre, H 335 x L 550 x D 275 mm, France, 1940, Bon état, € 100 - 200 5

 42
TELEFUNKEN, Radio, 33 WE, Bakelite, Brown, H 240 x L 380 x D 165 mm, 1930, Good condition, € 100 - 200 
TELEFUNKEN, Radio, 33 WE, Bakélite, Marron, H 240 x L 380 x D 165 mm, 1930, Bon état, € 100 - 200 5
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 43
MARELLI, Radio, 9A, Wood, H 410 x L 690 x D 335 mm, Italy, 1930, Wear and tear, € 750 - 1000  
MARELLI, Radio, 9A, Bois, H 410 x L 690 x D 335 mm, Italie, 1930, Usée, € 750 - 1000 5

 44
PHILIPS, Radio, 12X80, Bakelite, Brown, 220V, H 180 x L 310 x D 150 mm, Europe, 1950, Good condition, € 75 - 150 
PHILIPS, Radio, 12X80, Bakélite, Marron, 220V, H 180 x L 310 x D 150 mm, Europe, 1950, Bon état, € 75 - 150 5

45
46

 45
ORA, Radio, Bakelite, Brown and red, Celluloid front, Glass dial, H 335 x L 425 x D 225 mm, France, 1930, € 250 - 500  
ORA, Radio, Bakélite, Marron et rouge, Face celluloïd, Clavier en verre, H 335 x L 425 x D 225 mm, France, 1930, € 250 - 500 5

 46
STEWART WARNER, Radio, 97-561, Bakelite, Brown, H 180 x L 310 x D 165 mm, USA, 1940, € 250 - 400 
STEWART WARNER, Radio, 97-561, Bakélite, Marron, H 180 x L 310 x D 165 mm, USA, 1940, € 250 - 400 5

47 48

 47
PHILETTA, Lamp radio, Made by PHILIPS, Bakelite, Brown and red, H 150 x L 235 x D 150 mm, Europe, 1950, € 50 - 100 
PHILETTA, Radio lampe, Fabriqué par PHILIPS, Bakelite, Marron et rouge, H 150 x L 235 x D 150 mm, Europe, 1950, € 50 - 100 5

 48
SIERA, Radio, SA 1011U 11, Bakélite, Brown, Salmon metal front, H 195 x L 325 x D 145 mm, Netherlands, 1950, € 75 - 150 
SIERA, Radio, SA 1011U 11, Bakélite, Marron, Face métal saumon, H 195 x L 325 x D 145 mm, Pays Bas, 1950, € 75 - 150 5
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 49

METZ, Radio, Babyphon-S 155, Bakelite, Brown and green detail, Portable handle design, H 275 x L 380 x D 135 mm, France, 1950, 
€ 100 - 200 
METZ, Radio, Babyphon-S 155, Bakélite, Marron avec détails vert, Design portable avec poignée, H 275 x L 380 x D 135 mm, 
France, 1950, € 100 - 200

5

 50
PYE, Radio, 690255, Bakelite, Red and brown, Glass dial, H 230 x L 300 x D 160 mm, Cambridge UK, 1940, € 75 - 150 
PYE, Radio, 690255, Bakélite, Rouge et marron, Clavier en verre, H 230 x L 300 x D 160 mm, Cambridge, Royaume Uni, 1940, € 
75 - 150

5

51

52

 51
PHILIPS, Radio, BX1883, Bakelite, Dark brown, Glass dial, H 155 x L 235 x D 130 mm, Europe, 1940, € 100 - 200 
PHILIPS, Radio, BX1883, Bakelite, Dark brown, Glass dial, H 155 x L 235 x D 130 mm, Europe, 1940, € 100 - 200 5

 52

VICTROLA MGN, Radio, Made Victor Talking Machine Co, Metal case, Red mottled paint, H 55 x L 280 x D 120 mm, USA, 1920, 
Good condition, € 250 - 400  
VICTROLA MGN, Radio, Fabriqué par Victor Talking Machine Co, Caisse métallique, Peinture tachetée rouge et noir, H 55 x L 280 
x D 120 mm, USA, 1920, Bon état, € 250 - 400

5

53

54

 53
SONORA, Radio, Bakelite, Green and gold, H 245 x L 205 x D 110 mm, France, 1940, Good condition, € 150 - 300 
SONORA, Radio, Bakélite, Vert et or,  H 245 x L 205 x D 110 mm, France, 1940, Bon état, € 150 - 300 5

 54

ORA, Radio, Bakelite, Brown and red, Celluloid front, Glass dial, Identical to lot 30, H 335 x L 430 x D 230 mm, France, 1930, Good 
condition, € 250 - 500  
ORA, Radio, Bakélite, Marron et rouge, Face celluloïd, Clavier en verre, Identique au lot 30,  H 335 x L 430 x D 230 mm, France, 
1930, Bon état, € 250 - 500

5
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 55
WESTINGHOUSE, Radio, H-122-A, Bakelite, Brown mottled, H 215 x L 340 x D 135 mm, USA, 1940, Good condition, € 200 - 400 
WESTINGHOUSE, Radio, H-122-A, Bakélite, Marron,  H 215 x L 340 x D 135 mm, USA, 1940, Bon état, € 200 - 400 5

 56

UREA FORMALDEHYDE, Made by DAHLBERG, 4130-D, Pillow speaker radio, Plastic, Light green, Hospital and hotel radio, H 
200 x L 325 x D 130 mm, USA, 1950, Speaker missing, Medium condition, € 250 - 500 
UREA FORMALDEHYDE, Made by DAHLBERG, 4130-D, Radio écouteurs d’oreiller, Plastique, Vert clair, Radio d’hôpital et 
hôtel,  H 200 x L 325 x D 130 mm, USA, 1950, Ecouteur manquant, Etat moyen, € 250 - 500

5

57

58

 57

PHILCO, Radio, Transitone, Bakelite and plastic, Brown, Car front design, H 210 x L 350 x D 240 mm, USA, 1940, Good condition, 
€ 250 - 500 
PHILCO, Radio, Transitone, Bakélite et plastique, Marron, Design devant de voiture,  H 210 x L 350 x D 240 mm, USA, 1940, Bon 
état, € 250 - 500

5

 58
MURPHY, Radio, Bakelite, Brown, Vertical, H 345 x L 315 x D 175 mm, UK, 1930, Good condition, € 125 - 200 
MURPHY, Radio, Bakélite, Marron, Verticale, H 345 x L 315 x D 175 mm, Royaume Uni, 1930, Bon état, € 125 - 200 5

59

60

 59
MURPHY, Radio, 98, Bakelite, Black, Large radio, H 430 x L 380 x D 245 mm, UK, 1930, Good condition, € 250 - 400 
MURPHY, Radio, 98, Bakélite, Noir, Radio large, H 430 x L 380 x D 245 mm, Royaume Uni, 1930, Bon état, € 250 - 400 5

 60
PHILIPS, Radio, BX 373, Bakelite, Brown, Round compass dial, H 245 x L 390 x D 165 mm, Europe, 1940, Good condition, € 100 - 
200 
PHILIPS, Radio, BX 373, Bakélite, Marron, Clavier compas, H 245 x L 390 x D 165 mm, Europe, 1940, Bon état, € 100 - 200

5
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 61
PHILIPS, Radio, BX300U, Bakelite, Plexiglass front, Brown, H 240 x L 265 x D 160 mm, 1940, Good condition, € 60 - 120 
50. PHILIPS, Radio, BX300U, Bakélite, Devant en plexiglass, Marron, H 240 x L 265 x D 160 mm, 1940, Bon état, € 60 - 120 5

 62
SONOLOR, Transistor radio, Plastic, Green, Portable with handle, H 195 x L 300 x D 195 mm, France, 1960, Good condition, € 50-
100 
SONOLOR, Radio transistor, Plastique, Vert, Portable avec poignée, H 195 x L 300 x D 195 mm, France, 1960, Bon état, € 50 - 100

5

63 64

 63
Radio, Wood, Front with dancing couple, H 295 x L 265 x D 190 mm, US, 1930, Good condition, € 100 - 200 
Radio, Bois, Couple dansant devant,  H 295 x L 265 x D 190 mm, US, 1930, Bon état, € 100 - 200 5

 64
PHILIPS, Radio, Nostalgie 4000/9999, Wood and Bakelite buttons, H 420 x L 350 x D 220 mm, Europe, Good condition, € 150 - 200 
PHILIPS, Radio, Nostalgie 4000/9999, Bois et bouton bakélite, H 420 x L 350 x D 220 mm, Europe, Bon état, € 150 - 200 5

65
66

 65
SONOLOR, Transistor radio, Plastic, Red, Portable with handle, H 195 x L 300 x D 90 mm, 1960, Medium condition, € 50 - 100 
SONOLOR, Radio transistor, Plastique, Rouge, Portable avec poignée, H 195 x L 300 x D 90 mm, 1960, Etat moyen, € 50 - 100 5

 66

PHILIPS, Radio, 49-09, Bakelite, Brown, Glass dial, In original box, H 180 x L 255 x D 160 mm, Europe, 1940, Needs to be restored, 
€ 75 - 120 
PHILIPS, Radio, 49-09, Bakélite, Marron, Clavier verre, Emballage d’origine,H 180 x L 255 x D 160 mm,  Europe, 1940, Besoin de 
restauration, € 75 - 120

5
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 67
AREL, Radio, Bakelite, Dark red lacquer, Glass dial, White buttons, H 300 x L 430 x D 180 mm, Belgium, 1950, € 75 - 150 
AREL, Radio, Bakélite, Rouge foncé laqué, Clavier verre, Boutons blancs, H 300 x L 430 x D 180 mm, Belgique, 1950, € 75 - 150 5

 68

HYPERSONIC, Space age radio, 8801, Transparent, Portable handle, In original box, H 155 x L 225 x D 110 mm, 1985, New, € 100 
- 200
HYPERSONIC, Space age radio, 8801, Transparent, Portable avec poignée, Dans boite d’origine, H 155 x L 225 x D 110 mm, 1985, 
Neuf, € 100 - 200

5

69

70

 69

HYPERSONIC, Space age radio, 8802, Transparent, Portable handle, In original box, H 220 x L 290 x D 160 mm, 1985, New, € 100 
- 200
HYPERSONIC, Space age radio, 8802, Transparent, Portable avec poignée, Dans boite d’origine, H 220 x L 290 x D 160 mm, 1985, 
Neuf, € 100 - 200

5

 70
MARELLI, Radio, 108E, Wood with white buttons, H 340 x L 600 x D 240 mm, Italy, 1940, Good condition, € 150 - 300 
MARELLI, Radio, 108E, Bois avec boutons blancs, H 340 x L 600 x D 240 mm, Italie, 1940, Bon état, € 150 - 300 5

71
72

 71
Lamp radio, Wood, Large frame, H 395 x L 640 x D 340 mm, 1940, Good condition, € 150 - 250 
Radio lampe, Bois, Grand format, H 395 x L 640 x D 340 mm, 1940, Bon état, € 150 - 250 5

 72

ARISTONA, Radio, Licensed by SBR, H43A, Bakelite, Glass dial, H 305 x L 485 x D 175 mm, Belgium, 1934, Good condition, € 
150 - 300 
ARISTONA, Radio, Autorisé par SBR, H43A, Bakélite, Clavier verre, H 305 x L 485 x D 175 mm, Belgique, 1934, Bon état, € 150 - 
300

5
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 73
PHILIPS, Radio, Box 95U/00K, Bakelite, Brown, Round dial, H 140 x L 260 x D 140 mm, 1950, Good condition, € 75 - 150 
PHILIPS, Radio, Box 95U/00K, Bakélite, Marron, Clavier rond, H 140 x L 260 x D 140 mm, 1950, Bon état, € 75 - 150 5

 74

WARDS AIRLINE, Radio, 15BR 1547A, Bakelite, Brown with gold frame and front, H 240 x L 410 x D 210 mm, 1940, Good condi-
tion, € 100 - 200 
WARDS AIRLINE, Radio, 15BR 1547A, Bakélite, Marron avec cadre et devant doré, H 240 x L 410 x D 210 mm, 1940, Bon état, € 
100 - 200

5

75

76

 75

LUMOPHONE, Radio, LR210, Glass dial, Wood and ivory buttons, Large frame, H 345 x L 540 x D 195 mm, Germany, 1950, € 50 
- 100 
LUMOPHONE, Radio, LR210, Clavier verre, Bois et boutons en ivoire, Grand format, H 345 x L 540 x D 195 mm, Allemagne, 1950, 
€ 50 - 100

5

 76
Radio, Bakelite, Brown and white, Roll dial, Portable, H 240 x L 300 x D 120 mm, 1940, Good condition, € 100 - 150 
Radio, Bakélite, Marron et blanc, Clavier roulant, Portable, H 240 x L 300 x D 120 mm, 1940, Bon état, € 100 - 150 5

77

78

 77

ADMIRAL, Lamp radio, Plastic, Grey, Portable, Original box including leather case and booklet, H 150 x L 215 x D 65 mm, New, € 
250 - 350 
ADMIRAL, Radio lampe, Plastique, Gris, Portable, Boite d’origine avec caisse en cuir et livret, H 150 x L 215 x D 65 mm, Neuf, € 
250 - 350

5

 78
NSF, Radio, H235, Multiplex wood, H 365 x L 485 x D 225 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 60 - 120 
NSF, Radio, H235, Bois multiplex, H 365 x L 485 x D 225 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 60 - 120 5
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 79
GERALMO, Radio, 541, Wood, Round dial, H 225 x L 330 x D 200 mm, Belgium, 1930, Good condition, € 200 - 350 
GERALMO, Radio, 541, Bois, Clavier rond, H 225 x L 330 x D 200 mm, Belgique, 1930, Bon état, € 200 - 350 5

 80

EMMERSON, Transistor radio, Plastic, Dark salmon, Miracle wand, Japanese design, Made in the USA, Rare, H 255 x L 255 x D 75 
mm, 1950, Good condition, € 150 - 250 
EMMERSON, Radio transistor, Plastique, Saumon fonce, Baguette magique, Design japonais, Fabriqué aux USA, Rare, H 255 x L 
255 x D 75 mm, 1950, Bon état, € 150 - 250

5

81 82

83

 81

FNR, Radio, Super 65, Light wood, Black corners, Detail stitch of Heysel building, H 420 x L 335 x D 225 mm, Belgium, 1930, 
Good condition, € 200 - 350 
FNR, Radio, Super 65, Bois clair, Angles noirs, Couture détail bâtiment du Heysel, H 420 x L 335 x D 225 mm, Belgique, 1930, Bon 
état, € 200 - 350

5

 82

FERRANTI, radio, Bakelite, Black, Large stand-up art deco design, Glass dial, H 460 x L 335 x D 235 mm, 1930, Missing internal 
parts, Good condition, € 50 - 250 
FERRANTI, Radio, Bakélite, Noir, Grand design art déco, Radio au sol, Clavier en verre, H 460 x L 335 x D 235 mm, 1930, Manque 
pièces internes, Bon état, € 50 - 250

5

 83

ZENITH, Radio, GD312, Bakelite, Brown and white buttons, Square dial, Dome design, H 185 x L 310 x D 160 mm, USA, 1940, 
Good condition, € 250 - 400 
ZENITH, Radio, GD312, Bakélite, Marron avec boutons blancs, Clavier carré, Design dôme, H 185 x L 310 x D 160 mm, USA, 
1940, Bon état, € 250 - 400

5

84

 84
PILOT, Radio, Major Maestro, Bakelite, Brown, Glass dial, H 225 x L 390 x D 170 mm, 1940, Good condition, € 150 - 300 
PILOT, Radio, Major Maestro, Bakélite, Marron, Clavier verre, H 225 x L 390 x D 170 mm, 1940, Bon état, € 150 - 300 5
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 85
PHILIPS, Radio, BX370U, Bakelite, Brown, Round compass dial, H 240 x L 390 x D 170 mm, 1940, Good condition, € 150 - 300 
PHILIPS, Radio, BX370U, Bakélite, Marron, Clavier compas, H 240 x L 390 x D 170 mm, 1940, Bon état, € 150 - 300 5

 86
RADIOLA, Radio, RA152.01U, Bakelite, White, Plastic dial, H 150 x L 235 x D 130 mm, France, Good condition, € 80 - 150 
RADIOLA, Radio, RA152.01U, Bakélite, Blanc, Clavier plastique, H 150 x L 235 x D 130 mm, France, Bon état, € 80 - 150 5

87 88

 87
RADIOLA, Radio, RA152.01U, Bakelite, Brown, Plastic dial, H 150 x L 235 x D 130 mm, France, € 80 - 150 
RADIOLA, Radio, RA152.01U, Bakélite, Marron, Clavier plastique, H 150 x L 235 x D 130 mm, France, € 80 - 150 5

 88

RUBY TELEMONDE, Radio, Bakelite, Red mottled, Gold finish, Glass dial, H 215 x L 285 x D 170 mm, France, Good condition, € 
300 - 400 
RUBY TELEMONDE, Radio, Bakélite, Rouge, Finitions dorées, Clavier en verre, H 215 x L 285 x D 170 mm, France, Bon état, € 
300 - 400

5

89
90

 89
PILOT, Radio, Major Maestro, Bakelite, Brown, Glass dial, H 225 x L 380 x D 170 mm, 1940, Good condition, € 100 - 200 
PILOT, Radio, Major Maestro, Bakélite, Marron, Clavier verre, H 225 x L 380 x D 170 mm, 1940, Bon état, € 100 - 200 5

 90
RADIALVA, Radio, Bakelite, Brown, Glass dial, H 180 x L 260 x D 165 mm, France, 1940, Good condition, € 150 - 300 
RADIALVA, Radio, Bakélite, Marron, Clavier verre, H 180 x L 260 x D 165 mm, France, 1940, Bon état, € 150 - 300 5
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TESLA TALISMAN, Radio, 308U, Bakelite, Brown, Plastic dial, Original design, H 180 x L 305 x D 150 mm, Czechoslovakia, 1940, 
Good condition, € 250 - 450 
TESLA TALISMAN, Radio, 308U, Bakélite, Marron, Clavier plastique, Design original, H 180 x L 305 x D 150 mm, Tché-
coslovaquie, 1940, Bon état, € 250 - 450

5

 92
TELEFUNKEN, Radio, 340 W, Bakelite, Brown, Cat’s head design, H 240 x L 390 x D 180 mm, 1920, € 250 - 350  
TELEFUNKEN, Radio, 340 W, Bakelite, Marron, Design tête de chat, H 240 x L 390 x D 180 mm, 1920, € 250 - 350 5

93

94

 93

TESLA, Radio, Rytmus, Bakelite, Brown, Glass dial, H 270 x L 360 D 170 mm, Czechoslovakia, 1940, Broken on the front and 
underside, € 250 - 350  
TESLA, Radio, Rytmus, Bakélite, Marron, Clavier verre, H 270 x L 360 D 170 mm, Tchécoslovaquie, 1940, Cassé sur le devant et le 
dessous, € 250 - 350

5

 94

TELEFUNKEN, Radio, Bakelite, Black, Lid design, Children safety key included, H 275 x L 535 x D 230 mm, Germany, 1920, Good 
condition, € 300 - 450 
TELEFUNKEN, Radio, Bakélite, Noir, Design couvercle, Clé sécurité enfant incluse, H 275 x L 535 x D 230 mm, Allemagne, 1920, 
Bon état, € 300 - 450

5

95 96

 95
PHILIPS, Radio, BF151U, Plastic, Green, Plastic dial, H 170 x L 240 x D 125 mm, Europe, 1950, Good condition, € 50 - 100 
PHILIPS, Radio, BF151U, Plastique, Vert, Clavier plastique, H 170 x L 240 x D 125 mm, Europe, 1950, Bon état, € 50 - 100 5

 96
FADA, Radio, Bakelite, White, Glass dial, H 170 x L 245 x D 150 mm, USA, 1940, Good condition, € 200 - 300  
FADA, Radio, Bakélite, Blanc, Clavier verre, H 170 x L 245 x D 150 mm, USA, 1940, Bon état, € 200 - 300 5
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 97
CALIFORNIA, Radio, Bakelite, White, Portable with handle, H 155 x L 235 x D 130 mm, 1940, Good condition, € 200 - 300  
CALIFORNIA, Radio, Bakélite, Blanc, Portable avec poignée, H 155 x L 235 x D 130 mm, 1940, Bon état, € 200 - 300 5

 98
LIBERTAS SUPER, Radio, A177, Wood, Clock design, H 185 x L 292 x D 135 mm, 1940, Good condition, € 150 - 250 
LIBERTAS SUPER, Radio, A177, Bois, Design Horloge, H 185 x L 292 x D 135 mm, 1940, Bon état, € 150 - 250 5

99

100

 99
RCA, Radio, Victor, Wood, Bakelite handles, H 280 x L 210 x D 140 mm, USA, 1930,  € 100 - 200 
RCA, Radio, Victor, Bois, Poignée bakélite, H 280 x L 210 x D 140 mm, USA, 1930, € 100 - 200 5

 100

PHILIPS, Radio, Bx533A50, Bakelite, Brown, White buttons, Glass dial, H 380 x L 515 x D 210 mm, Europe, 1950, Good condition, 
€ 75 - 150  
PHILIPS, Radio, Bx533A50, Bakélite, Marron, Boutons blancs, Clavier verre, H 380 x L 515 x D 210 mm, Europe, 1950, Bon état, € 
75 - 150

5

101 102

 101
PHILIPS, Radio, B4x61A, Bakelite, Brown, H 345 x L 510 x D 205 mm, Europe, 1950, Good condition, € 75 - 150  
PHILIPS, Radio, B4x61A, Bakélite, Marron, H 345 x L 510 x D 205 mm, Europe, 1950, Bon état, € 75 - 150 5

 102
PHILIPS, Radio, H191X-03, Wood, Glass dial, Bakelite buttons, H 340 x L 540 x D 220 mm, Europe, 1940, Good condition, € 100 - 
200 
PHILIPS, Radio, H191X-03, Bois, Clavier verre, Boutons bakélite, H 340 x L 540 x D 220 mm, Europe, 1940, Bon état, € 100 - 200

5
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 103

PHILIPS, Radio, B3X90U/00.C, Bakelite, Dark brown, Round plastic dial, White buttons, H 185 x L 325 x D 155 mm, Europe, 1950, 
Good condition, € 100 - 200 
PHILIPS, Radio, B3X90U/00.C, Bakélite, Marron foncé, Clavier plastique rond, Boutons blancs, H 185 x L 325 x D 155 mm, Eu-
rope, 1950, Bon état, € 100 - 200

5

 104

SONORA, Radio, Excellence 301, Bakelite, Brown, 1930 American car grill design, Mirror dial, Rare find, H 280 x L 445 x D 220 
mm, France, 1948, Good condition, € 250 - 500  
SONORA, Radio Excellence 301, Bakélite, Marron, Design grille de voiture Américain, 1930, Clavier miroir, Rare, H 280 x L 445 x 
D 220 mm, France, 1948, Bon état, € 250 - 500

5

105

106

107

 105
PHILIPS, Radio, Bx 253 U, Bakelite, Red brown, White buttons, H 185 x L 285 x D 170 mm, 1950, Good condition, € 100 - 200  
PHILIPS, Radio, Bx 253 U, Bakélite, Rouge marron, Boutons blancs, H 185 x L 285 x D 170 mm, 1950, Bon état, € 100 - 200 5

 106

UNIS Radio, Made by ITAX, Set of two antenna’s, Accord, Bakelite base, square design, H 350 x L 150 x D 115 mm, 1950, € 75 - 
125  
UNIS Radio, Fabriqué par ITAX, Set de deux antennes, Accord, Base bakélite, Design carré, H 350 x L 150 x D 115 mm, 1950, € 75 
- 125

5

 107

SONOLOR, Radio, Wood, Copper color sides, White bakelite buttons, H 270 x L 450 x D 210 mm, France, 1950, Good condition, € 
75 - 150 
SONOLOR, Radio, Bois, coté couleur cuivre, Boutons bakélite blanc, H 270 x L 450 x D 210 mm, France, 1950, Good condition, € 
75 - 150

5

108 109

 108
EKCO, Radio, Bakelite, Brown, Glass dial, White front trim, H 225 x L 350 x D 175 mm, UK, 1940, Good condition, € 100 - 200  
EKCO, Radio, Bakélite, Marron, Clavier verre, Couture blanche face avant, H 225 x L 350 x D 175 mm, Royaume-Uni, 1940, Bon 
état, € 100 - 200

5

 109

KORTING, Radio, Royal Syntektor 640W, Wood, Brown, Glass dial, Push-pull output,  H 450 x L 690 X D 335 mm, Germany, 1960, 
Good condition, € 75 - 150 
KORTING, Radio, Royal Syntektor 640W, Bois, Marron, Clavier verre, Wood, Brown, Glass dial, Sortie push-pull,  H 450 x L 690 X 
D 335 mm, Allemagne, 1960, Bon etat, € 75 - 150

5
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 110

NOVAK, Radio, Pontiac 552-553, Wood, Brown, Glass dial, Portable with handle, H 345 x L 450 x D 320 mm, Belgium, 1950, 
Medium condition,  € 75 - 150  
NOVAK, Radio, Pontiac 552-553, Bois, Marron, Clavier verre, Portable avec poignée, H 345 x L 450 x D 320 mm, Belgique, 1950, 
Etat moyen, € 75 - 150

5

 111

TELEFUNKEN, Radio, Operette 7, Wood, Dark Brown, Glass dial, Ferrit antenna, H 365 x L 550 x D 230 mm, West Germany, 1956, 
€ 75 - 150  
TELEFUNKEN, Radio, Operette 7, Bois, Clavier verre, Antenne Ferrit, H 365 x L 550 x D 230 mm, Allemagne de l’Ouest, 1956, € 
75 - 150

5

112

113

114

 112
PHILIPS, Radio, H235, Wood, Dark brown, Glass dial, H 365 x L 485 x D 225 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 60 - 120 
PHILIPS, Radio, H235, Bois, Marron foncé, Clavier verre, H 365 x L 485 x D 225 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 60 - 120 5

 113
HARTLEY, Radio, Oscillator amateur design for wireless telegraphy, H 320 x L 165 x D 305 mm, 1935, Good condition, € 150 - 200 
HARTLEY, Radio, Design oscillateur amateur pour télégraphie sans fil, H 320 x L 165 x D 305 mm, 1935, Bon état, € 150 - 200 5

 114
SIEMENS, Radio M47, Wood, Brown, Glass dial, Front doors, H 460 x L 680 x D 325 mm, Germany, 1950, Good condition, € 120 - 
200 
SIEMENS, Radio M47, Bois, Marron, Clavier verre, Portes, H 460 x L 680 x D 325 mm, Allemagne, 1950, Bon état, € 120 - 200

5

115
116

 115
Self-made radio, Wood, Black, No dial, Battery system, Made with Belgian parts, H 265 x L 560 x D 360 mm, 1920, € 250 - 300  
Radio en kit, Bois, Noir, Pas de clavier, Système piles, Fabriqué avec des pièces belges, H 265 x L 560 x D 360 mm, 1920, € 250 - 
300

5

 116
PHILIPS, Radio, B7X44A/03, Wood, Brown, Glass dial, FM radio with decoder, H 275 x L 765 x D 255 mm, Belgium, 1960, € 180 
- 250 
PHILIPS, Radio, B7X44A/03, Bois, Marron, Radio FM avec décodeur, H 275 x L 765 x D 255 mm, Belgique, 1960, € 180 - 250

5
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 117
NOVAK, Radio, 4725, Wood, Brown, Glass dial, Portable, H 260 x L 395 x D 280 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 80 - 160 
NOVAK, Radio, 4725, Bois, Marron, Clavier verre, Portable, H 260 x L 395 x D 280 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 80 - 160 5

 118

PHILIPS, Radio, 796U20, Wood, Brown, Glass flip dial, Mono knob design, H 440 x L 560 x D 270 mm, Belgium,1930, Good condi-
tion, € 200 - 250 
PHILIPS, Radio, 796U20, Bois, Marron, Clavier verre flip, Design bouton unique, Wood, Brown, Glass dial, H 440 x L 560 x D 270 
mm, Belgique, 1930, Bon état, € 200 - 250

5

119
120

 119
TELEFUNKEN, Radio, Gavotte 7 Export, Wood, Brown, Glass dial, H 335 x L 480 x D 185 mm, West Germany, 1957, € 60 - 150 
TELEFUNKEN, Radio, Gavotte 7 Export, Bois, Marron, Clavier verre, H 335 x L 480 x D 185 mm, Allemagne de l’ouest, 1957, € 
60 - 150

5

 120

MARQUETT, Radio, Sensation 57, Gold, Metal dial, Mirror glass, Complete metal chest, H 320 x L 530 x D 260 mm, France, 1950, 
Good condition, € 300 - 400 
MARQUETT, Radio, Sensation 57, Dore, Clavier métal, Verre miroir, Coffre en métal complet,  H 320 x L 530 x D 260 mm, France, 
1950, Bon état, € 300 - 400

5

121 122

 121
PHILIPS, Radio, BX591A, Wood, Brown, Plexiglass dial, Brown, H 350 x L 500 x D 205 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 
80 - 120 
PHILIPS, Radio, BX591A, Bois, Marron, Clavier plexiglass, H 350 x L 500 x D 205 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 80 - 120

5

 122

SONOLOR, Radio, Wood, Brown, Glass mirror dial, Portable design, H 380 x L 570 x D 355 mm, France, 1950, Good condition, € 
100 - 180 
SONOLOR, Radio, Bois, Marron, Clavier verre miroir, Design portable, H 380 x L 570 x D 355 mm, France, 1950, Bon état, € 100 - 
180

5
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 123
SIERA, Radio, SA2107, Wood, Brown, Glass dial, FM, H 215 x L 415 x D 175 mm, Belgium, 1960, Good condition, € 50 - 100 
SIERA, Radio, SA2107, Bois, Marron, Clavier verre, FM, H 215 x L 415 x D 175 mm, Belgique, 1960, Bon état, € 50 - 100 5

 124
SBR, Radio, 384A, Wood, Brown, Celluloid dial, H 400 x L 445 x D 215 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 80 - 120 
SBR, Radio, 384A, Bois, Marron, Clavier celluloïd, H 400 x L 445 x D 215 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 80 - 120 5

125

126

 125
AMROH, Radio, Metropole, Wood, Dark brown, Glass dial, H 365 x L 565 x D 195 mm, Netherlands, 1950, Good condition, € 80 - 
120 
AMROH, Radio, Métropole, Bois, Marron fonce, Clavier verre, H 365 x L 565 x D 195 mm, Pays Bas, 1950, Bon état, € 80 - 120

5

 126
EUROPA, Radio, 3030, Wood, Brown, Plexiglass dial, FM, H 210 x L 440 x D 135 mm, Germany, 1960, Good condition, € 80 - 120 
EUROPA, Radio, 3030, Bois, Marron, Clavier plexiglass, FM, H 210 x L 440 x D 135 mm, Allemagne, 1960, Bon état, € 80 - 120 5

127
128

 127

TELEFUNKEN, Radio, Dacapo, Bakelite, Dark Brown, Glass dial, H 335 x L 510 x D 195 mm, Germany, 1950, Good condition, € 
100 - 150 
TELEFUNKEN, Radio, Dacapo, Bakélite, Marron foncé, Clavier verre, H 335 x L 510 x D 195 mm, Allemagne, 1950, Bon état, € 
100 - 150

5

 128
PILOT, Radio, 723A, Wood, Brown, No dial, H 200 x L 265 x D 130 mm, USA, 1930, Good condition, € 150 - 200 
PILOT, Radio, 723A, Bois, Marron, Sans clavier, H 200 x L 265 x D 130 mm, USA, 1930, Bon état , € 150 - 200 5
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 129
PILOT, Radio, 723A, Wood, Brown, No dial, H 195 x L 270 x D 135 mm, USA, 1930, € 150 - 200 
PILOT, Radio, 723A, Bois, Marron, Sans clavier, H 195 x L 270 x D 135 mm, USA, 1930, € 150 - 200 5

 130
WEVO, Radio, 346, Wood, Brown, Glass dial, H 345 x L 565 x D 250 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 50 - 100 
WEVO, Radio, 346, Bois, Marron, Clavier verre, H 345 x L 565 x D 250 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 50 - 100 5

131

132

 131

PHILIPS, Radio, 22RS274/00R, Plastic, Black, Plastic dial, Clock design with user guide, H 155 x L 355 x D 150 mm, Netherlands, 
1960, Good condition, € 150 - 200 
PHILIPS, Radio, 22RS274/00R, Plastique, Noir, Clavier plastique, Design horloge avec guide utilisateur, H 155 x L 355 x D 150 mm, 
Pays Bas, 1960, Bon état, € 150 - 200

5

 132

LIBERTY VOICE, Radio, Wood, Brown, Glass dial, Portable with handle, H 385 x L 565 x D 370 mm, 1950, Good condition, € 100 
- 150 
LIBERTY VOICE, Radio, Bois, Marron, Clavier verre, Portable avec poignée, H 385 x L 565 x D 370 mm, 1950, Bon état, € 100 - 
150

5

133

134

 133

PHILIPS, Radio, 22RS274/00R, Plastic, Grey, Plastic dial, Clock radio design, H 155 x L 355 x D 150 mm, Netherlands, 1960, Good 
condition, € 150 - 200 
PHILIPS, Radio, 22RS274/00R, Plastique, Gris, Clavier plastique, Design horloge, H 155 x L 355 x D 150 mm, Pays Bas, 1960, Bon 
état, € 150 - 200

5

 134

PHILIPS, Transistor radio, Plastic, Cream white, Plexiglass dial, Portable design, H 215 x L 280 x D 85 mm, Belgium, 1960, Good 
condition, € 80 - 100 
PHILIPS, Radio transistor, Plastique, Blanc creme, Clavier en plexiglass, Design portable, H 215 x L 280 x D 85 mm, Belgique, 
1960, Bon état, € 80 - 100

5
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 135

PHILIPS, Transistor radio, Plastic, Creme white, Plexiglass dial, Portable design, H 215 x L 280 x D 85 mm, Belgium, 1960, Good 
condition, € 80 - 100 
PHILIPS, Radio transistor, Plastique, Blanc creme, Clavier en plexiglass, Design portable, H 215 x L 280 x D 85 mm, Belgique, 
1960, Bon état, € 80 - 100

5

 136
Radio, Wood, Brown, Glass dial, Compass design, H 320 x L 505 x D 240 mm, 1940, Good condition, € 50 - 150 
Radio, Bois, Marron, Clavier verre, Design compas, H 320 x L 505 x D 240 mm, 1940, Bon état, € 50 - 150 5

137 138

 137

ZENITH, Radio, Trans Oceanic / Wave Magnet, Wood and leather imitation, Black, World receiver, H 280 x L 435 x D 200 mm, 
USA, 1940, Good condition, € 280 - 400 
ZENITH, Radio, Trans Oceanic / Wave Magnet, Bois et imitation cuir, Noir, Reception mondiale, H 280 x L 435 x D 200 mm, USA, 
1940, Bon état, € 280 - 400

5

 138
PHILIPS, Radio, BX700A, Wood, Brown, Glass dial, FM/AM, H 400 x L 615 x D 285 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 150 - 
200 
PHILIPS, Radio, BX700A, Bois, Marron, Clavier verre, FM/AM, H 400 x L 615 x D 285 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 150 - 200

5

139

140

 139
NOVAK, Radio, Wood, Brown, Celluloid dial, Compass design, H 480 x L 340 x D 245 mm, Belgium, 1930, Good condition, € 120 
- 200 
NOVAK, Radio, Bois, Marron, Clavier celluloïd, Design compas, H 480 x L 340 x D 245 mm, Belgique, 1930, Bon état, € 120 - 200

5

 140
ERPE, Radio, Wood, Brown, Celluloid dial, Compass design, H 320 x L 585 x D 305 mm, Belgium, 1930, Good condition, € 120 - 
200 
ERPE, Radio, Bois, Marron, Clavier celluloïd, Design compas, H 320 x L 585 x D 305 mm, Belgique, 1930, Bon état, € 120 - 200

5
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 141

NOVAK, Radio, Pontiac 551, Bakelite, Dark brown, Glass dial, AC/DC power, H 245 x L 330 x D 180 mm, Belgium, 1950, Good 
condition, € 50 - 150 
NOVAK, Radio, Pontiac 551, Bakélite, Marron foncé, Clavier en verre, AC/DC, H 245 x L 330 x D 180 mm, Belgique, 1950, Bon 
état, € 50 - 150

5

 142

PYGMY, Radio, Bakelite, White, Plexiglass dial, Speakers behind dial, H 130 x L 195 x D 120 mm, France, 1950, Back missing, 
Medium condition, € 100 - 250 
PYGMY, Radio, Bakélite, Blanc, Clavier plexiglass, Ecouteurs derrière clavier, H 130 x L 195 x D 120 mm, France, 1950, Dos man-
quant, Etat moyen, € 100 - 250

5

143

144

 143

RADIOBELL, Radio, Junior 46, Wood, Brown, Glass compass dial, H 215 x L 315 x D 165 mm, Belgium, 1940, Speaker used condi-
tion, Medium condition, € 150 - 200 
RADIOBELL, Radio, Junior 46, Bois, Marron, Clavier compas en verre, H 215 x L 315 x D 165 mm, Belgique, 1940, Ecouteurs usés, 
Etat moyen, € 150 - 200

5

 144
Radio, Wood, Brown, Celluloid dial, H 550 x L 445 x D 265 mm, 1930, Good condition, € 200 - 300 
Radio, Bois, Marron, Clavier celluloïd, H 550 x L 445 x D 265 mm, 1930, Bon état, € 200 - 300 5

145

 145
Radio, Wood, Brown, Yellow celluloid dial, Round design, H 425 x L 500 x D 270 mm, 1940, Good condition, € 150 - 250 
Radio, Bois, Marron, Clavier celluloïd jaune, Design rond, H 425 x L 500 x D 270 mm, 1940, Bon état, € 150 - 250 5
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 146
SBR, Radio, 637A, Wood, Brown, Glass dial, H 515 x L 405 x D 365 mm, Belgium, 1930, Good condition, € 250 - 320 
SBR, Radio, 637A, Bois, Marron, Clavier verre, H 515 x L 405 x D 365 mm, Belgique, 1930, Bon état, € 250 - 320 5

 147
BELTONE, Radio, Vinyl, Blue and white, Battery operated, H 180 x L 340 x D 135 mm, 1960, Good condition, € 100 - 150 
BELTONE, Radio, Vinyle, Bleu et blanc, Système pile, H 180 x L 340 x D 135 mm, 1960, Bon état, € 100 - 150 5

148

149

 148
ONDIAC, Radio, Wood, Brown, Celluloid dial, H 530 x L 420 x D 295 mm, France, 1930, Good condition, € 180 - 250 
ONDIAC, Radio, Bois, Marron, Clavier celluloïd, H 530 x L 420 x D 295 mm, France, 1930, Bon état, € 180 - 250 5

 149
NOVAK, Radio, Vinyl, Red and cream, Portable with handle, H 190 x L 275 x D 75 mm, Belgium, 1960, Medium condition, € 50 - 
120 
NOVAK, Radio, Vinyle, Rouge et crème, Portable avec poignée, H 190 x L 275 x D 75 mm, Belgique, 1960, Etat moyen, € 50 - 120

5

150

151

 150

SCHAUB-LORENZ, Radio, Vinyl, Red and cream, Golf transistor, Portable with handle, H 225 x L 260 x D 80 mm, Germany, 1960, 
Medium condition, € 50 - 100  
SCHAUB-LORENZ, Radio, Vinyle, Rouge et crème, Transistor golf, Portable avec poignée, H 225 x L 260 x D 80 mm, Alle-
magne,1960, Etat moyen, € 50 - 100

5

 151
TJERNELD, Radio, Wood, light brown, H 280 x L 415 x D 215 mm, Europe, 1940, Good condition, € 80 - 150 
TJERNELD, Radio, Bois, Marron clair, H 280 x L 415 x D 215 mm, Europe, 1940, Bon état, € 80 - 150 5
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ADMIRAL, Radio, 4R12, Plastic, Red, Portable with handle, Battery and power cord, H 200 x L 225 x D 105 mm, USA, 1950, 
Medium condition, € 150 - 250  
ADMIRAL, Radio, 4R12, Plastique, Rouge, Portable avec poignée, Système pile et cordon d’alimentation, H 200 x L 225 x D 105 
mm, USA, 1950, Etat moyen, € 150 - 250

5

 153

RADIO CELARD, Radio, Ansiscapte, Radiocapte, Snake imitation, Light brown, Plastic dial, Portable with handle, H 200 x L 295 x 
D 120 mm, France, 1950, € 100 - 150 
RADIO CAELARD, Radio, Ansiscapte, Radiocapte, Imitation serpent, Marron clair, Clavier plastique, Portable avec poignée, H 200 
x L 295 x D 120 mm, France, 1950, € 100 - 150

5

154

155

 154

BLAUPUNKT, Radio, Oslo 22050, Wood, Light brown, Glass dial, H 200 x L 450 x D 155 mm, Germany, 1960, Medium condition, 
€ 50 - 100 
BLAUPUNKT, Radio, Oslo 22050, Bois, Marron clair, Clavier verre, H 200 x L 450 x D 155 mm, Allemagne, 1960, Etat moyen, € 
50 - 100

5

 155
ACEC, Radio, 5001, Bakelite, Glass dial, H 230 x L 335 x D 170 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 80 - 100 
ACEC, Radio, 5001, Bakélite, Clavier verre, H 230 x L 335 x D 170 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 80 - 100 5

156 157

 156

HIFIVOX, Radio, Leather imitation, Red and beige, Compass dial, Portable with handle, H 170 x L 280 x D 85 mm, France, 1950, 
Good condition, € 150 - 200 
HIFIVOX, Radio, Imitation cuir, Rouge et beige, Clavier compas, Portable avec poignée, H 170 x L 280 x D 85 mm, France, 1950, 
Bon état, € 150 - 200

5

 157

NOVAK, Radio, Vinyl, Grey case, Beige front, Plexiglass red dial, Portable with handle, H 230 x L 305 x D 105 mm, Belgium, 1950, 
Good condition, € 100 - 280 
NOVAK, Radio, Vinyle, Boite grise, Face beige, Clavier rouge plexiglass, Portable avec poignée, H 230 x L 305 x D 105 mm, Bel-
gique, 1950, Bon état, € 100 - 280

5
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 158

KORTING, Radio, Wood, Brown, Cylinder dial, H 480 x L 390 x D 280 mm, Germany, 1930, Back cover missing, Medium condi-
tion, € 200 - 250 
KORTING, Radio, Bois, Marron, Clavier cylindre, H 480 x L 390 x D 280 mm, Allemagne, 1930, Manque le dos et bouton, Etat 
moyen, € 200 - 250

5

 159

NFS, Radio, H234A, Bakelite, Dark brown, Silver glass, dial, H 310 x L 440 x D 185 mm, Belgium, 1940, Back cover, Medium 
condition, € 80 - 140 
NFS, Radio, H234A, Bakélite, Marron foncé, Clavier verre argent, H 310 x L 440 x D 185 mm, Belgique, 1940, Manque le dos, Etat 
moyen, € 80 - 140

5

160
161

 160
Radio, Wood, Brown and salmon repainted, H 350 x L 630 x D 255 mm, Europe, 1940, € 60 - 120 
Radio, Bois, Repeint marron et saumon, H 350 x L 630 x D 255 mm, Europe, 1940, € 60 - 120 5

 161

DRIVA, Radio, Fantaisie, Wood, Dark Brown, Glass dial, AM/FM, H 375 x L 595 x D 275 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 
100 - 250 
DRIVA, Radio, Fantaisie, Bois, Marron foncé, Clavier verre, AM/FM, H 375 x L 595 x D 275 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 100 - 
250

5

162

163

 162
SRA, Radio, 474V, Wood, Glass dial, H 315 x L 470 x D 240 mm, Europe,1940, Good condition, € 180 - 220 
SRA, Radio, 474V, Bois, Clavier verre, H 315 x L 470 x D 240 mm, Europe, 1940, Bon état, € 180 - 220 5

 163
PHILIPS, Radio, BX71A, Wood, Glass dial, H 465 x L 530 x D 225 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 150 - 200 
PHILIPS, Radio, BX71A, Bois, Clavier verre, H 465 x L 530 x D 225 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 150 - 200 5
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 164
PHILIPS, Radio, L3X0IT, Plastic, Cream, Portable handle, H 185 x L 300 x D 95 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 80 - 120 
PHILIPS, Radio, L3X0IT, Plastique, Crème, Portable avec poignée, H 185 x L 300 x D 95 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 80 - 120 5

 165

BLAUPUNKT, Radio, Diva, Leather imitation, Light green, Portable handle, H 225 x L 275 x D 80 mm, Germany, 1960, Good 
condition, € 80 - 150 
BLAUPUNKT, Radio, Diva, Imitation cuir, Vert clair, Portable avec poignée, H 225 x L 275 x D 80 mm, Allemagne, 1960, Bon état, 
€ 80 - 150

5

166 167

 166
GRUNDIG, Radio, Plastic, Beige, Compass dial, H 220 x L 250 x D 85 mm, Germany, 1950, Good condition, € 80 - 120 
GRUNDIG, Radio, Plastique, Beige, Clavier compas, H 220 x L 250 x D 85 mm, Allemagne, 1950, Bon état, € 80 - 120 5

 167
SCHAUB-LORENZ, Radio, Plastic and leather imitation, Green and cream, Portable with handle, H 230 x L 265 x D 80 mm, Ger-
many, 1950, Good condition, € 80 - 150 
SCHAUB-LORENZ, Radio, Plastique et imitation cuir, Vert et crème, portable avec poignée, Allemagne, 1950, Bon état, € 80 - 150

5

168

169

 168
Radio, Vinyl, Red, Portable with handle, H 185 x L 290 x D 85 mm, 1950, Good condition, € 80 - 150 
Radio, Vinyle, Rouge, Portable avec poignée, H 185 x L 290 x D 85 mm, 1950, Bon état, € 80 - 150 5

 169

SBA, Radio, Plastic and leather imitation, Brown and cream, Portable with handle, H 185 x L 255 x D 85 mm, France, 1950, Good 
condition, € 80 - 150 
SBA, Radio, Plastique et imitation cuir, Marron et crème, portable avec poignée, H 185 x L 255 x D 85 mm, France 1950, Bon état, € 
80 - 150

5
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 170

SIERA, Radio, SA6031T, Leather imitation, Red and beige, Compass dial, Portable with handle, H 185 x L 255 x D 95 mm, Nether-
lands, 1950, Good condition, € 80 - 150 
SIERA, Radio, SA6031T, Imitation cuir, Rouge et beige, Clavier compas, Portable avec poignée,  H 185 x L 255 x D 95 mm, Pays 
Bas, 1950, Bon état, € 80 - 150

5

 171

PYGMY CLUB, Radio, Plastic, Burgundy, Plastic dial, Portable with handle, H 180 x L 240 x D 75 mm, France, 1950, Good condi-
tion, € 80 - 150 
PYGMY CLUB, Radio, Plastique, Bordeaux, Clavier plastique, Portable avec poignée, H 180 x L 240 x D 75 mm, France, 1950, Bon 
état, € 80 - 150

5

172
173

 172
PHILIPS, Transistor radio, Plastic, Beige, Portable with handle, H 160 x L 285 x D 80 mm, Belgium, 1960, Good condition, € 80 - 
150 
PHILIPS, Radio transistor, Plastique, Beige, Portable avec poignée, H 160 x L 285 x D 80 mm, Belgique, 1960, Bon état, € 80 - 150

5

 173
REELA, Radio, Plastic, Beige, Portable with handle, H 165 x L 230 x D 60 mm, Belgium, 1960, Good condition, € 80 - 120 
REELA, Radio, Plastique, Beige, Portable avec poignée, H 165 x L 230 x D 60 mm, Belgique, 1960, Bon état, € 80 - 120 5

174 175

 174
PHILIPS, Radio, B2X02A/7, Bakelite, Original green paint, H 170 x L 310 x D 175 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 120 - 180 
PHILIPS, Radio, B2X02A/7, Bakélite, Peinture vert d’origine, H 170 x L 310 x D 175 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 120 - 180 5

 175
PHILIPS, Radio, B3X92A/70R, Bakelite, Dark brown, H 170 x 310 x D 175 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 120 - 200 
PHILIPS, Radio, B3X92A/70R, Bakélite, Marron fonce, H 170 x 310 x D 175 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 120 - 200 5
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 176
OCEANIC, Radio, Pirate, Plastic, Cream, Side lights, H 195 x L 325 x D 155 mm, France, 1950, Good condition, € 180 - 220 
OCEANIC, Radio, Pirate, Plastique, Crème, Lumières latérales, H 195 x L 325 x D 155 mm, France, 1950, Bon état, € 180 - 220 5

 177
VESPER, Transistor two band radio, Plastic, Black and silver, Antenna, H 90 x L 155 x D 45 mm, Europe, 1960, € 50 - 100 
VESPER, Radio transistor deux bandes, Plastique, Noir et argent, Antenne, H 90 x L 155 x D 45 mm, Europe, 1960, € 50 - 100 5

178
179

180

 178
MOTOROLA, Radio, Leather imitation, Salmon, Portable Antenna handle, H 230 x L 260 x D 60 mm, USA, 1950, Good condition, € 
100 - 200 
MOTOROLA, Radio, Imitation cuir, Saumon, Portable avec poignée, H 230 x L 260 x D 60 mm, USA, 1950, Bon état, € 100 - 200

5

 179

ITT SCHAUB-LORENZ, Radio, Plastic wood imitation, Metal dial, Portable with handle, H 165 x L 215 x D 70 mm, Germany, 
1960, € 60-120 
ITT SCHAUB LORENZ, Radio, Imitation bois plastique, Clavier métal, Portable avec poignée, H 165 x L 215 x D 70 mm, Alle-
magne, 1960, € 60 - 120

5

 180
ZENITH, Radio, Royal 500, Plastic Burgundy and gold, H 180 x L 90 x D 35 mm, USA, 1960, Good condition, € 80 - 120 
ZENITH, Radio, Royal 500, Plastique Bordeaux et or, H 180 x L 90 x D 35 mm, USA, 1960, Bon état, € 80 - 120 5

181

182

 181
GRANDIN, Radio, Export 7, Plastic, Yellow, Portable handle, H 200 x L 245 x D 90 mm, France, 1960, Good condition, € 80 - 150 
GRANDIN, Radio, Export 7, Plastique, Jaune, Portable avec poignée, H 200 x L 245 x D 90 mm, France, 1960, Bon état, € 80 - 150 5

 182
CLARVILLE, Radio, Plastic, Cream, Portable with handle, H 190 x L 280 x D 90 mm, France, 1960, Good condition, € 60 - 120 
CLARVILLE, Radio, Plastique, Crème, Portable avec poignée, H 190 x L 280 x D 90 mm, France, 1960, Bon état, € 60 - 120 5
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 183
DAY FAN, Radio, 5050, Wood, Brown, Bakelite front, H 290 x L 585 x D 275 mm, USA, 1920, Good condition, € 250 - 400 
DAY FAN, Radio, 5050, Bois, Marron, Face bakélite, H 290 x L 585 x D 275 mm, USA, 1920, Bon état, € 250 - 400 5

 184
SBR, Radio, R21, Wood, Light Brown, Glass dial, H 355 x L 590 x D 250 mm, Belgium, 1960, Good condition, € 150 - 200 
SBR Radio, R21, Bois, Marron clair, Clavier verre, H 355 x L 590 x D 250 mm, Belgique, 1960, Bon état, € 150 - 200 5

185 186

 185
LOEWE OPTA, Radio, Komet54, Wood, Brown, Glass dial, H 375 x L 570 x D 280 mm, Germany, 1953 - 1954, € 120 - 180 
LOEWE OPTA, Radio, Komet54, Bois, Marron, Clavier verre, H 375 x L 570 x D 280 mm, Allemagne, 1953 - 1954, € 120 - 180 5

 186
PHILIPS, Radio, BX633A, Wood, Light Brown, Glass dial, H 400 x L 585 x D 240 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 120 - 180 
PHILIPS, Radio, BX633A, Bois, Marron clair, Clavier verre, H 400 x L 585 x D 240 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 120 - 180 5

187 188

189

 187
ADMIRAL, Lamp radio, Five Star, Plastic, Burgundy, H 320 x L 235 x D 100 mm, 1960, Good condition, € 150 - 250 
ADMIRAL, Radio lampe, Cinq Etoiles, Plastique, Bordeaux, H 320 x L 235 x D 100 mm, 1960, Bon état, € 150 - 250 5

 188

Radio, High sensitivity transistor radio, Belt and watch design, H 830 x L 130 x 40 mm, Japan, 1980 - 1990, Medium condition, € 
150 - 250 
Radio, High sensitivity transistor radio, Design ceinture et montre, H 830 x L 130 x 40 mm, Japon, 1980 - 1990, Etat moyen, € 150 - 
250

5

 189

PHILIPS, Stereo, B5X14A, Wood and vinyl, Brown and beige, Glass dial, H 235 x L 555 x D 240 mm, Belgium, 1960, Good condi-
tion, € 150 - 200 
PHILIPS, Stéréo, B5X14A, Bois et vinyle, Marron et beige, Clavier verre, H 235 x L 555 x D 240 mm, Belgique, 1960, Bon état, € 
150 - 200

5
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 190
PHILIPS, Tuner, A5X83A/05, Wood, Brown, Plastic dial, H 150 x L 345 x D 285 mm, Belgium, 1960, Good condition, € 150 - 200 
PHILIPS, Tuner, A5X83A/05, Bois, Marron, Clavier plastique, H 150 x L 345 x D 285 mm, Belgique, 1960, Bon état, € 150 - 200 5

 191

WHISPER TONE, Pillow speaker radio, Bakelite, Cream, Hospital and hotel radio, Rare complete in original box, Original blue coin 
deposit, H 225 x L 275 x D 195 mm, USA, 1960, Good condition, € 500 - 900 
WHISPER TONE, Radio écouteurs d’oreiller, Bakélite, Crème, Radio d’hôpital et hôtel, Rare complet dans boite d’origine, dépôt 
pièces, H 225 x L 275 x D 195 mm, USA, 1960, Bon état, € 500 - 900

5

192

193 194

 192
PHILIPS, Plano, Three band radio, Plastic, White buttons, H 175 x L 415 x D 150 mm, Medium condition, € 75 - 130  
PHILIPS, Plano, Radio trois bandes, Plastique, Boutons blancs, H 175 x L 415 x D 150 mm, Europe, Etat moyen, € 75 - 130 5

 193

EKCO, Radio, Bakelite, Brown, Referenced in CLASSICS DESIGN OF THE 20TH CENTURY by CHRIS PEARCE page 4041, 
Rare find, H 370 x L 355 x D 170 mm, UK, 1930, Good condition, € 750 - 1200 
EKCO, Radio, Bakélite, Marron, Référence photo dans CLASSIC DESIGNS OF THE 20TH CENTURY by CHRIS PEARCE page 
4041, Rare, H 370 x L 355 x D 170 mm, Royaume Uni, 1930, Bon état, € 750 - 1200

5

 194

Designed by MITCHELL MFG CO LIMITED TORONTO, 1260 LT 3102, Lamp radio, Bakelite, Incredible flaming red rocked 
design, H 460 mm without lamp shade, Canada, 1960, Good condition, Rare, € 750 - 1250 
Design de MITCHELL MFG CO LIMITED TORONTO, 1260 LT 3102, Radio lampe, Bakelite, Design de rocket rouge, H 460 mm 
sans a bat-jour, Canada, 1960, Bon état, Rare, € 750 - 1250

5

195
196

 195
EMERSON, Radio, Bakelite, White and salmon mottled, Broken case, H 230 x L 110 x D 55 mm, 1960, € 75 - 150 
EMERSON, Radio, Bakélite, Blanc et taches saumon, Boitier fendu, H 230 x L 110 x D 55 mm, 1960, € 75 - 150 5

 196
PHILIPS, Radio, B2X 71/03, Bakelite, Red, Round dial, H 175 x L 310 x D 140 mm, 1950, Medium condition, € 75 - 150 
PHILIPS, Radio, B2X 71/03, Bakélite, Rouge, Clavier rond, H 175 x L 310 x D 140 mm, 1950, Etat moyen, € 75 - 150 5
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 197

TESLA ACCORD, Lamp radio, 401, Bakelite, Brown, H 275 x L 365 x D 155 mm, left side split, 1940, Medium condition, € 70 - 
125 
TESLA ACCORD, Radio lame, 401, Bakélite, Marron, H 275 x L 365 x D 155 mm, 1940, Coté gauche fissuré, Etat moyen, € 70 - 
125

5

 198
ZENITH DELUXE, Clock radio, Bakelite, Salmon, H 140 x L 325 x D 155 mm, USA, 1950, Discolored, Medium condition, € 100 - 
150 
ZENITH DELUXE, Radio horloge, Bakelite, Saumon, H 140 x L 325 x D 155 mm, USA, 1950, Décoloré, Etat moyen, € 100 - 150

5

199

200

 199
AIRLINE, Radio, Bakelite, Black and white, H 180 x L 320 x D 160 mm, 1960, Medium condition, € 60 – 120 
AIRLINE, Radio, Bakélite, Noir et blanc, H 180 x L 320 x D 160 mm, 1960, Etat moyen, € 60 - 120 5

 200
HIS MASTERS VOICE, RCA Victor, Deluxe transistor radio, Plastic, Blue, H 180 x L 105 x D 50 mm, Medium condition, € 40 - 80 
HIS MASTERS VOICE, RCA Victor, Radio deluxe transistor, Plastique, Bleu, H 180 x L 105 x D 50 mm, Etat moyen, € 40 - 80 5

201

202 203

 201
NOVAK, Dina, Transistor radio, Leather imitation, Grey, H 180 x L 295 x D 90 mm, Belgium, 1970, Medium condition, € 50 - 100 
NOVAK, Dina, Radio transistor, Imitation cuir, Gris, H 180 x L 295 x D 90 mm, Belgique, 1970, Etat moyen, € 50 - 100 5

 202
SBR, Radio, Wood, Bakelite buttons, Cabinet design, 1930, H 94 x L 57, D 35 cm, Medium condition, € 100-200 
SBR, Radio, Bois, Boutons bakélite, Design cabinet, 1930, H 94 x L 57, D 35 cm, Etat moyen, € 100-200 5

 203
MARANTZ, Radio ?, ID 300, two large boxes, H 96 x L 34 x D 36 cm, € 100 - 200 
MARANTZ, Radio ?, ID 300, Deux grands boites, H 96 x L 34 x D 36 cm, € 100 – 200 5
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 204
ARVIN, Radio, Vinyl, Grey, Portable, H 210 x L 280 x D 80 mm, 1950, € 60 – 120 
ARVIN, Radio, Vinyle, Gris, Portable, H 210 x L 280 x D 80 mm, 1950, € 60 – 120 5

 205

WURLITZER, Radio, C12, Plastic, Blue, Tape selector, recorder and microphone, H 285 x L 480 x D 445 mm, Germany, 1960 - 
1970, € 300 – 350 
WURLITZER, Radio, C12, Plastique, Bleu, Selecteur cassette, enregistreur et microphone, H 285 x L 480 x D 445 mm, Allemagne, 
1960 - 1970, € 300 – 350

5

206
207

 206
BLAUPUNKT, Radio, MU670W, Bakelite, Glass dial, Black, H 305 x L 520 x D 195 mm, Germany, 1940, € 150 – 200 
BLAUPUNKT, Radio, MU670W, Bakélite, Clavier verre, Noir, H 305 x L 520 x D 195 mm, Allemagne, 1940, € 150 – 200 5

 207
PHILIPS, Radio, BX797, Bakelite, Brown wood effect, Plexiglass dial, H 300 x L 445 x D 235 mm, Belgium, 1940, € 150 – 200 
PHILIPS, Radio, BX797, Bakélite, Marron effet bois, Clavier plexiglass, H 300 x L 445 x D 235 mm, Belgique, 1940, € 150 – 200 5

208
209

 208

NORDMENDE, Radio, Globetrotter, Vinyl, Dark grey, Plexiglass dial, Portable, H 210 x L 310 x D 110 mm, 1970, Antenna missing, 
€ 80 – 150 
NORDMENDE, Radio, Globetrotter, Vinyle, Gris fonce, Clavier plexiglass, Portable, H 210 x L 310 x D 110 mm, 1970, Antenne 
manquante, € 80 – 150

5

 209

TELEFUNKEN, Radio, Bajazzo TS, Vinyl, Dark brown, Plexiglass dial, Portable, H 195 x L 330 x D 95 mm, Germany, 1960, € 80 – 
150 
TELEFUNKEN, Radio, Bajazzo TS, Vinyle, Marron foncé, Clavier plexiglass, Portable, H 195 x L 330 x D 95 mm, Allemagne, 1960, 
€ 80 – 150

5
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 210
TELEFUNKEN, Radio, Jubilate, Wood, Brown, Glass dial, Cream plastic grid, H 240 x L 325 x D 185 mm, 1950, € 100 – 150 
TELEFUNKEN, Radio, Jubilate, Bois, Marron, Clavier verre, Grille plastique crème, H 240 x L 325 x D 185 mm, 1950, € 100 – 150 5

 211
PHILIPS, Radio, Anette, Vinyl, Green, Glass dial, Portable, H 195 x L 290 x D 95 mm, Belgium, 1950, € 80 – 150 
PHILIPS, Radio, Anette, Vinyle, Vert, Clavier verre, Portable, H 195 x L 290 x D 95 mm, Belgique, 1950, € 80 – 150 5

212

213

 212
PHILIPS, Radio, C8731, Wood, Brown, Celluloid dial, H 490 x L 415 x D 200 mm, Belgium, 1930, € 200 - 250 
PHILIPS, Radio, C8731, Bois, Marron, Clavier en celluloïd, H 490 x L 415 x D 200 mm, Belgique, 1930, € 200 - 250 5

 213

NORDMENDE, Transita Spezial, Leather imitation, Black, Plexiglass dial, Portable, H 175 x L 245 x D 90 mm, Germany, 1960, € 
60 - 120  
NORDMENDE, Transita Spezial, Imitation cuir, Noir, Clavier plexiglass, Portable, H 175 x L 245 x D 90 mm, Allemagne, 1960, € 
60 - 120

5

214

215

 214
RADIOBELL, Radio, Wood, Brown, Glass dial, H 305 x L 450 x D 245 mm, Belgium, 1950, € 80 - 140 
RADIOBELL, Radio, Bois, Marron, Clavier verre, H 305 x L 450 x D 245 mm, Belgique, 1950, € 80 - 140 5

 215
NORA, Radio, W3L, Bakelite, Brown, Flower design, H 415 x L 350 x D 125 mm, Belgium, 1930, € 200 - 250 
NORA, Radio, W3L, Bakelite, Marron, Design fleur, H 415 x L 350 x D 125 mm, Belgique, 1930, € 200 - 250 5
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 216
DUCASTEL, Radio, Vinyl, Grey, Plexiglass compass dial, Portable, H 170 x L 250 x D 80 mm, France, 1950, € 80 - 150 
DUCASTEL, Radio, Vinyle, Gris, Clavier compas plexiglass, Portable, H 170 x L 250 x D 80 mm, France, 1950, € 80 – 150 5

 217
SILVERTONE, Radio, Metal, Brown, Plastic dial, H 135 x L 210 x D 100 mm, USA, 1940, € 100 - 150 
SILVERTONE, Radio, Metal, Marron, Clavier plastique, H 135 x L 210 x D 100 mm, USA, 1940, € 100 - 150 5

218

219

 218
NOVAK, Radio, 571, Bakelite, Dark brown, Glass dial, H 260 x L 360 x D 175 mm, Belgium, 1950, € 80 - 120 
NOVAK, Radio, 571, Bakélite, Marron foncé, Clavier verre, H 260 x L 360 x D 175 mm, Belgique, 1950, € 80 – 120 5

 219
PHILIPS, Radio, B3X40U/00G, Plastic, Grey, Plexiglass dial, H 175 x L 415 x D 150 mm, Netherlands, 1960, € 80 – 150 
PHILIPS, Radio, B3X40U/00G, Plastique, Gris, Clavier plexiglass, H 175 x L 415 x D 150 mm, Pays bas, 1960, € 80 – 150 5

220

221

 220

SHOKAI, Radio, NR-25F1, Vinyl, Black, Plastic dial, Solid state multi band world time, H 215 x L 300 x D 120 mm, 1970, € 100 – 
150 
SHOKAI, Radio, NR-25F1, Vinyle, Noir, Clavier plastique, Solid state multi band world time, H 215 x L 300 x D 120 mm, 1970, € 
100 – 150

5

 221

GOLD STAR, Stereo, RS-1710, Multiplex, Cream, Plexiglass dial, Solid state, FM / AM, H 180 x L 570 x D 140 mm, Korea, 1970, € 
50 – 100 
GOLD STAR, Stereo, RS-1710, Multiplex, Creme, Clavier plexiglass, Solid state, FM / AM, H 180 x L 570 x D 140 mm, Coree, 
1970, € 50 – 100

5
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 222
ROGER DIWO BINCHE, Radio, 635, Wood, Brown, Celluloid dial, H 515 x L 405 x D 295 mm, France, 1930, € 150 – 200 
ROGER DIWO BINCHE, Radio, 635, Bois, Marron, Clavier celluloid, H 515 x L 405 x D 295 mm, France, 1930, € 150 – 200 5

 223
PHILIPS, Radio, 633, Wood and plastic, Brown, Portable, Plastic case, H 225 x L 355 x D 150 mm, Netherlands, 1970, € 50 – 100 
PHILIPS, Radio, 633, Bois et plastique, Marron, Portable, Caisse plastique, H 225 x L 355 x D 150 mm, Pays-Bas, 1970, € 50 – 100 5

224

225

 224
DL, Radio, Bakelite front, Vynil, Blue, Battery operated, H 195 x L 525 x D 225 mm, 1920, € 150 – 200 
DL, Radio, une face bakelite, Vynile, Bleu, Systeme pile, H 195 x L 525 x D 225 mm, 1920, € 150 – 200 5

 225
RADIOLA, Radio, 563A Super Octode, Wood, Brown, Celluloid dial, H 295 x L 370 x D 240 mm, France, 1930, € 150 – 200 
RADIOLA, Radio, 563A Super Octode, Bois, Marron, Clavier celluloid, H 295 x L 370 x D 240 mm, France, 1930, € 150 – 200 5

226

227

 226

SCHAUB LORENZ, Radio, Vinyl and plastic, Red and cream, Plexiglass dial, Portable, H 170 x L 255 x D 70 mm, 1950, Germany, 
€ 80 – 140 
SCHAUB LORENZ, Radio, Vinyle et plastique, Rouge et creme, Clavier plexiglass, Portable, H 170 x L 255 x D 70 mm, 1950, Al-
lemagne, € 80 – 140

5

 227
NOVAK, Radio, Vinyl, Grey, Plexiglass dial, Portable, H 160 x L 280 x D 80 mm, 1950, € 80 – 120 
NOVAK, Radio, Vinyl, Gris, Clavier plexiglass, Portable, H 160 x L 280 x D 80 mm, 1950, € 80 – 120 5
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 228
PHILIPS, Radio, Wood, Plastic lid, Brown, Portable, Band recorder, H 150 x L 405 x D 295 mm, Netherlands, 1970, € 100 – 150 
PHILIPS, Radio, Bois, Couvercle plastique, Wood, Plastic lid, Brown, Portable, Band recorder,  H 150 x L 405 x D 295 mm, Nether-
lands, 1970, € 100 – 150

5

 229
SCHAUB LORENZ, Radio, Vinyl, Green, Plexiglass dial, Portable, H 190 x L 295 x D 100 mm, Germany, 1960, € 80 – 140 
SCHAUB LORENZ, Radio, Vinyl, Vert, Clavier plexiglass, Portable, H 190 x L 295 x D 100 mm, Allemagne, 1960, € 80 – 140 5

230 231

 230
OLYMPIC, Radio, Vinyl, Brown, Plexiglass dial, Portable, H 240 x L 350 x D 165 mm, UK, 1940, € 100 – 160 
OLYMPIC, Radio, Vinyl, Marron, Clavier plexiglass, Portable, H 240 x L 350 x D 165 mm, Royaume Uni, 1940, € 100 – 160 5

 231
PHILIPS, Radio, Plastic, Cream, Plexiglass compass dial, H 140 x L 235 x D 60 mm, Netherlands, 1960, € 80 – 140 
PHILIPS, Radio, Plastique, Crème, Clavier compas plexiglass, H 140 x L 235 x D 60 mm, Pays Bas, 1960, € 80 – 140 5

232

233

 232
DUCRETET-THOMSON, Radio, Plastic, Brown and white, 110 V, H 155 x L 255 x D 125 mm, France, 1950, € 80 – 140 
DUCRETET-THOMSON, Radio, Plastique, Brun et blanc, 110 V, H 155 x L 255 x D 125 mm, France, 1950, € 80 – 140 5

 233

MOTOROLA, Radio, 5M1U, Metal, Green, Copper dial, Portable, 110V, Power and battery operated, H 120 x L 190 x D 105 mm, 
USA, 1950, € 100 – 150 
MOTOROLA, Radio, 5M1U, Métal, Vert, Clavier cuivre, Portable, 110V, Système électrique et pile, H 120 x L 190 x D 105 mm, 
USA, 1950, € 100 – 150

5
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 234

SBR, Transistor radio, Vinyl, Blue and cream, Plexiglass compass dial, Portable, H 145 x L 210 x D 65 mm, Belgium, 1950,  € 80 – 
140 
SBR, Radio transistor, Vinyle, Bleu et crème, Clavier compas plexiglass, Portable, H 145 x L 210 x D 65 mm, Belgique, 1950,  € 80 
– 140

5

 235
NOVAK, Radio, 491, Bakelite lacquer, Grey, Plexiglass dial, H 190 x L 265 x D 135 mm, Belgium, 1950, € 80 – 140 
NOVAK, Radio, 491, Bakélite laqué, Gris, Clavier plexiglass, H 190 x L 265 x D 135 mm, Belgique, 1950, € 80 – 140 5

236 237

 236
SIERA, Radio, Plastic case, Black, Portable with speaker, H 215 x L 405 x D 80 mm, Belgium, 1970, € 50 – 100 
SIERA, Radio, Boite plastique, Noir, Portable avec écouteurs, H 215 x L 405 x D 80 mm, Belgique, 1970, € 50 – 100 5

 237

OPTALIX, Radio, Mercedes, Vinyl, Grey, Plexiglass dial, Portable, Ten transistors, H 165 x L 270 x D 70 mm, France, 1960,  € 80 – 
140 
OPTALIX, Radio, Mercedes, Vinyl, Gris, Clavier plexiglass, Portable, dix transistors, H 165 x L 270 x D 70 mm, France, 1960,  € 
80 – 140

5

238

239

 238
ARVIN, Radio, Metal, Cream, Brass dial, H 130 x L 160 x D 100 mm, USA, 1940, € 80 – 140 
ARVIN, Radio, Metal, Creme, Clavier laiton, H 130 x L 160 x D 100 mm, USA, 1940, € 80 – 140 5

 239

LA VOIX DE SON MAITRE, Radio, Vinyl, Grey and white, Plastic dial, Portable with transistors, H 185 x L 290 x D 100 mm, 1950, 
€ 80 – 140 
LA VOIX DE SON MAITRE, Radio, Vinyle, Gris et blanc, Clavier plastique, Portable, Transistor, H 185 x L 290 x D 100 mm, 1950, 
€ 80 – 140

5
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 240
RADIOTEST, Trianon, Plastic, Green, Plexiglass dial, Dial around loudspeaker, H 165 x L 245 x D 105 mm, 1950, € 100 – 150 
RADIOTEST, Trianon, Plastique, Vert, Clavier plexiglass, Clavier autour des écouteurs, H 165 x L 245 x D 105 mm, 1950, € 100 – 
150

5

 241
Radio, Wood, Brown, H 550 x L 440 x D 265 mm, 1930, € 50 – 100 
Radio, Bois, Marron, H 550 x L 440 x D 265 mm, 1930, € 50 – 100 5

242
243

 242
NOVAK, Radio, 471, Bakelite, Brown, Plexiglass dial, H 185 x L 265 x D 135 mm, Belgium, 1950, € 80 – 140 
NOVAK, Radio, 471, Bakélite, Marron, Clavier plexiglass, H 185 x L 265 x D 135 mm, Belgique, 1950, € 80 – 140 5

 243
SIERA, Radio, SA203A/69M, Bakelite, Brown, Glass dial, AM / FM, H 175 x L 315 x D 185 mm, Belgium, 1950,  € 80 – 140 
SIERA, Radio, SA203A/69M, Bakélite, Marron, Clavier verre, AM / FM, H 175 x L 315 x D 185 mm, Belgique, 1950,  € 80 – 140 5

244

245

 244
RADIOBELL, Radio, R.B.300, Wood, Brown, Upstanding glass dial, H 320 x L 415 x D 240 mm, Belgium, 1950, € 80 – 160 
RADIOBELL, Radio, R.B.300, Bois, Marron, Clavier verre debout, H 320 x L 415 x D 240 mm, Belgique, 1950, € 80 – 160 5

 245

PHILIPS, Radio, B3X90U/00F, Bakelite lacquer, Green, Plexiglass compass dial, H 185 x L 330 x D 155 mm, Netherlands, 1950, € 
80 – 140 
PHILIPS, Radio, B3X90U/00F, Bakélite laquée, Vert, Cavier compas plexiglass, H 185 x L 330 x D 155 mm, Pays Bas, 1950, € 80 – 
140

5
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 246
EKCO, Radio, U159/B, Plastic, White, Plexiglass dial, Portable, H 230 x L 290 x D 150 mm, UK, 1950, € 80 – 140 
EKCO, Radio, U159/B, Plastique, Blanc, Clavier plexiglass, Portable, H 230 x L 290 x D 150 mm, Royaume Uni, 1950, € 80 – 140 5

 247
PHILIPS, Radio, BX373A, Bakelite, Brown, Glass compass dial, H 245 x L 400 x D 180 mm, Netherlands, 1940 – 1950, € 100 – 150 
PHILIPS, Radio, BX373A, Bakélite, Marron, Clavier compas verre, H 245 x L 400 x D 180 mm, Pays Bas, 1940 – 1950, € 100 – 150 5

248

249

 248
ERRES, Radio, KY594, Bakelite, Red, Glass dial, V.D. Heem Product, H 255 x L 460 x D 205 mm, Netherlands, 1960,  € 100 – 160 
ERRES, Radio, KY594, Bakélite, Rouge, Clavier verre, Produit V.D. Heem, H 255 x L 460 x D 205 mm, Pays Bas, 1960,  € 100 – 
160

5

 249
UNIROYAL ENGLEBERT, Transistor radio, Tire, Stand included, Japanese advert, D 125 mm, Japan, € 100 - 200 
UNIROYAL ENGLEBERT, Radio transistor, Pneu, Pied inclus, Publicité japonaise, D 125 mm, Japon, € 100 - 200 5

250

251

 250
SIERA, Radio, Plastic, Orange, Red dial, H 185 x L 340 x D 155 mm, 1960, € 100 - 200 
SIERA, Radio, Plastique, Orange, Clavier rouge, H 185 x L 340 x D 155 mm, 1960, € 100 - 200 5

 251
FLORENCE, Radio, 543.548, Plastic, AM / FM, Battery system, H 175 x L 245 x D 100 mm, € 50 - 150 
FLORENCE, Radio, 543.548, Plastique, AM / FM, Système pile, H 175 x L 245 x D 100 mm, € 50 - 150 5



Friday April 7 A Radio Collection - Radios

42

252

253

kavel TRUE Inzet

 252
NORDMENDE, Transistor radio, Green table model, 1960 - 1970, H 190 x L 305 x D 85 mm, € 50 - 100 
NORDMENDE, Radio transistor, Modele table vert, 1960 - 1970, H 190 x L 305 x D 85 mm, € 50 - 100 5

 253
ROBERTS, Transistor, 360° turn device, H 150 x L 220 x D 100 mm, UK, 1950, €75 - 125 
ROBERTS, Transistor, Rotation 360°, H 150 x L 220 x D 100 mm, Royaume-Uni, 1950, €75 - 125 5

254

255

 254
RADIO AND TELEVISION COMPANY, Radio, Wood, Spice chest design, H 345 x L 290 x D 180 mm, USA, 1950, New, € 100-200  
RADIO AND TELEVISION COMPANY, Radio, Bois, Design cabinet à épices, H 345 x L 290 x D 180 mm, USA, 1950, Neuf, € 
100-200

5

 255
Clock radio, Rescue buoy design, D 245 mm, Japan, 1970, € 75 - 100 
Radio horloge, Design bouée de secours, D 245 mm, Japon, 1970, € 75 - 100 5

256

257

 256
VISTA, Transistor radio, Plastic, Globe design, D 150 mm, 1970 - 1980, € 50 - 150 
VISTA, Radio transistor, Plastique, Design globe, D 150 mm, 1970 - 1980, € 50 - 150 5

 257

BINO DIO, Transistor radio and binoculars, Box lid radio, In original box, H 200 x L 185 x D 85 mm, 1970, Good condition, € 150 - 
300 
BINO DIO, Radio transistor et jumelles. Radio couvercle, Dans boite d’origine, H 200 x L 185 x D 85 mm, 1970, Bon état, € 150 - 
300

5
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 258

WALT DISNEY PRODUCTIONS, Transistor radio, Mickey Mouse design, In original box, H 165 x L 165 x D 30 mm, 1970 - 1980, 
New, € 100 - 200 
PRODUCTION WALT DISNEY, Radio transistor, Design Mickey Mouse, Dans boite d’origine, H 165 x L 165 x D 30 mm, 1970 - 
1980, Neuf, € 100 - 200

5

 259
FRISONIC, Radio, AM / FM, Cooler design, New in original box, Original box used, H 330 x L 285 x D 235 mm, New, € 75 - 150 
FRISONIC, Radio, AM / FM, Design box réfrigérée, Dans boite d’origine, Boite abimée, H 330 x L 285 x D 235 mm, Neuf, € 75 - 
150

5

 260
SPIRIT OF SAINT LOUIS, Radio, Collector’s edition 0546, Plastic, Grey, H 445 x L 230 x D 230 mm 1987, Good condition, € 150 
- 200 
SPIRIT OF SAINT LOUIS, Radio, Edition Collector 0546, Plastique, Gris, H 445 x L 230 x D 230 mm, 1987, Bon état, € 150 - 200

5

261

262

 261

WING LIGHT, Transistor radio and flash lamp, Plastic, Pink, Chevrolet front light design, H 185 x L 360 x D 95 mm, 1970, Discol-
oration, € 75 - 150 
WING LIGHT, Radio transistor et lampe flash, Plastique, Rose, Design de phare avant Chevrolet, H 185 x L 360 x D 95 mm, 1970, 
Décoloré, € 75 - 150

5

 262

UREA FORMALDEHYDE, Made by DAHLBERG, 4130-D, Pillow speaker radio, Plastic, Salmon, Speaker included, Hospital and 
hotel radio, Rare find, H 305 x L 350 x D 130 mm, USA 1950, Good condition, € 350 - 700 
UREA FORMALDEHYDE, Fabriqué par DAHLBERG, 4130-D, Radio écouteurs d’oreiller, Plastique, Saumon, écouteurs inclus, 
Radio d’hôpital et hôtel, Rare, H 305 x L 350 x D 130 mm, USA, 1950, Bon état, € 350 - 700

5
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 263

NATIONAL PANASONIC, Radio, R-72 S, Plastic, Yellow, wrist bracelet design, H 150 x L 270 x D 60 mm, Japan, 1972, Good 
condition, € 200 - 400  
NATIONAL PANASONIC, Radio, R-72 S, Plastique, Jaune, Design bracelet poignet, H 150 x L 270 x D 60 mm, Japon, 1972, Bon 
état, € 200 - 400

5

 264

CITIZEN PORTABLE, Radio, R720, Plastic, Yellow, wrist bracelet design, In original box, H 150 x L 270 x D 60 mm, Japan, 1972, 
Good condition, € 200 - 400 
CITIZEN PORTABLE, Radio, R720, Plastique, Jaune, Design bracelet poignet, Dans sa boite originale, H 150 x L 270 x D 60 mm, 
Japon, 1972, Bon état, € 200 - 400

5

265

266

 265

JVC, Radio, Plastic, Yellow, Two-part design, Base and telephone mobile radio, H 180 x L 250 x D 130 mm, Japan, 1970-1980, In 
original box, Good condition, € 75 - 150 
JVC, Radio, Plastique, Jaune, Design en deux parties, Base et radio téléphone mobile, H 180 x L 250 x D 130 mm, Japon, 1970-1980, 
In original box, Bon état, € 75 - 150

5

 266
GRAETZ, Clock radio, Plastic, Red, Light sensor, headphone plugin, H 160 x L 160 x 175 mm, 1970, Medium condition, € 100 - 200 
GRAETZ, Radio horloge, Plastique, Rouge, Détecteur de lumière, plugin écouteurs, H 160 x L 160 x 175 mm, 1970, Etat moyen, € 
100 - 200

5

267

 267

DELCOM, Radio, DRC5000, Plastic, Grey, Getto blaster, Double cassette, 3D equalizer, H 265 x L 700 x D 130 mm, 1980, € 300 – 
400 
DELCOM, Radio, DRC5000, Plastique, Gris, Getto blaster, Double cassette, Egaliseur 3D, H 265 x L 700 x D 130 mm, 1980, € 300 
– 400

5
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 268
AITRON, Wristo AIE-1541, Wrist radio, In box, H 265 x L 55 x D 30 mm, Hong Kong, 1979, New, € 100-200 
AITRON, Wristo AIE-1541, Radio de poignet, Dans boite d’origine, H 265 x L 55 x D 30 mm, Hong Kong, 1979, New, € 100 - 200 5

 269
ONLINE, Handbag radio, Plastic, Transparent, H 275 x L 410 mm, Rare, 1990, Good condition, € 75 - 200 
ONLINE, Radio sac a main, Plastique, Transparent, H 275 x L 410 mm, Rare, 1990, Bon état, € 75 - 200 5

270 271

 270
ONLINE, Handbag radio, Plastic, Transparent, H 300 x L 385 mm, Rare, 1990, Good condition, € 75 - 200 
ONLINE, Radio sac a main, Plastique, Transparent, H 300 x L 385 mm, Rare, 1990, Bon état, € 75 - 200 5

 271
ONLINE, Handbag radio, Plastic, Transparent, H 310 x L 380 mm, Rare, 1990, Good condition, € 75 - 200 
ONLINE, Radio sac a main, Plastique, Transparent, H 310 x L 380 mm, Rare, 1990, Bon état, € 75 - 200 5

272

 272

BAGGY, Handbag radio, Plastic, Round design, Transparent with color front, H 280 x L 260 mm, Rare, 1990, Good condition, € 75 - 
200 
BAGGY, Radio sac a main, Plastique, Design rond, Transparent avec couleur avant, H 280 x L 260 mm, Rare, 1990, Bon état, € 75 - 
200

5
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 273
COCA COLA, Pepsi radio, Plastic, 1988, Medium condition, € 100 - 200 
COCA COLA, Radio Pepsi, Plastique, 1988, Etat moyen, € 100 - 200 5

 274
Radio, Plastic, FM / AM, battery operated, Elvis Presley figurine design, H 255 x L 125 x D 90 mm, China, 1977, Medium condition, 
€ 60 - 120 
Radio, Plastique, FM / AM, Système pile, Design Elvis Presley, H 255 x L 125 x D 90 mm, Chine, 1977, Etat moyen, € 60 - 120

5

 275

COCA COLA, Two radios, Plastic, Life size Coca Cola bottle radio design, One in original plastic wrap, 1988, Medium condition, € 
100 - 150 
COCA COLA, Deux radios, Plastique, Design bouteille de Coca Cola taille réelle, Une en emballage plastique d’origine, 1988, Etat 
moyen, € 100 - 150

5

276

277

 276
Two radios, Plastic, Gold, Owl design, One AM/FM radio, One music box, H 170 x L 105 x D 110 mm, Medium condition, € 75 - 150 
Deux radios, Plastique, Dore, Design hibou, Une radio AM/FM radio, Une boite à musique, H 170 x L 105 x D 110 mm, Etat moyen, 
€ 75 - 150

5

 277

ARYLAE INTERNATIONAL, ARVIN INDUSTRIES, Two transistor radios, ARYLAE INTERNATIONAL, Plastic, Orange, H 
165 x L 80 x 130 mm, ARVIN INDUSTRIES, Plastic, White, with lid that conceals a pen holder, H 70 x L 185 x D 70 mm, Medium 
condition, € 60 - 100 
ARYLAE INTERNATIONAL, ARVIN INDUSTRIES, Deux radios transistor, ARYLAE, Plastique, Orange, H 165 x L 80 x 130 mm, 
ARVIN INDUSTRIES, Plastic, White, with lid that conceals a pen holder, H 70 x L 185 x D 70 mm, Etat moyen, € 60 - 100

5

278

279

 278

WILCO YS, SUNNY, Two small transistor radios, WILCO YS, H 190 x L 235 x D 115 mm, 1960, SUNNY, Mini computer design, H 
115 x L 125 x D 130 mm, 1990, Medium condition, € 50 - 100 
WILCO YS, SUNNY, Deux petites radios transistor, WILCO YS, H 190 x L 235 x D 115 mm, 1960, SUNNY, Mini computer design, 
H 115 x L 125 x D 130 mm, 1990, Etat moyen, € 50 - 100

5

 279
PHILIPS, Transworld deluxe radios, Double antenna, H 240 x L 360 x D 115 mm, 1970, € 75 - 150 
PHILIPS, Radios deluxe transmission mondiale, Double antenne, H 240 x L 360 x D 115 mm, 1970, € 75 - 150 5
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 280
Two radios, Plastic, KMAX and KGON design, H 285 x L 125 x D 170 mm, H 360 x L 200 x D 200 mm, 1970, € 75 - 150 
Deux radios, Plastique, Design KMAX et KGON, H 285 x L 125 x D 170 mm, H 360 x L 200 x D 200 mm, 1970, € 75 - 150 5

 281
PROTONA MINIPHON, Two loudspeaker radios, Plastic, White, H 150 mm, Black, H 330 mm, € 575 - 150 
PROTONA MINIPHON, Deux radios haut-parleurs, Plastique, Blanc, H 150 mm, Noir, H 330 mm, € 575 - 150 5

 282

WALT DISNEY PRODUCTIONS, Three radios, Mickey Mouse bicycle handle radio, Donald duck and Popeye, Medium condition, € 
100 - 200 
WALT DISNEY PRODUCTIONS, Trois radios, Mickey Mouse, pour poignée de vélo, Donald Duck et Popeye, Etat moyen, € 100 - 
200

5

283

284

 283

RALEIGH, UNIVERSAL, GRUNDIG, Three transistor radios, Plastic, RALEIGH, Solid State A-72, Blue, UNIVERSAL, Boy’s 
radio, Green, GRUNDIG, Micco boy, 1960-1970, € 50 - 100 
RALEIGH, UNIVERSAL, GRUNDIG, Trois radios transistor, Plastique, RALEIGH, Solid State A-72, Bleu, UNIVERSAL, Boy’s 
radio, Vert, GRUNDIG, Micco boy, 1960 - 1970, € 50 - 100

5

 284
REELA, MINERVA, AREL BAHIA, Three radios, Transistor, Brown, 1960, € 75 - 200 
REELA, MINERVA, AREL BAHIA, Trois radios, Transistor, Marron, 1960, € 75 - 200 5

285

 285

COCA COLA, Four radios, Plastic, One Coca Cola bottle radio in original box, One 33-ounce Coca Cola can radio, One Coca Cola 
radio with earplugs, One large Coca Cola radio can, 1980 - 1990, Good condition, € 100 - 250 
COCA COLA, Quatre radios, Plastique, Une radio-bouteille Coca Cola dans boite d’origine, Une radio-cannette 33-cl, Une radio 
Coca Cola avec écouteurs, Une grande radio-cannette Coca Cola, 1980 - 1990, Bon état, € 100 - 250

5
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 286

NASTA, TALKING RADIO MUSIC MAN, SENTINEL ELECTRICS, Four radios, Blabber Mouse by NASTA, H 175 x L 155 x D  
125 mm, TALKING RADIO MUSIC MAN, In original box, H 125 x L 150 x D 120 mm, Kermit the frog radio, H 115 x L 125 x D 
30 mm, Happy face radio by SENTINEL ELECTRICS, H 135  x L 105 x D 100 mm, 1984-1987,Medium condition, € 150 - 250 
NASTA, TALKING RADIO MUSIC MAN, SENTINEL ELECTRICS, Quatre radios, Blabber Mouse by NASTA, H 175 x L 155 x D  
125 mm, TALKING RADIO MUSIC MAN, In original box, H 125 x L 150 x D 120 mm, Kermit the frog radio, H 115 x L 125 x D 
30 mm, Happy face radio by SENTINEL ELECTRICS, H 135  x L 105 x D 100 mm, 1984 - 1987, Etat moyen, € 150 - 250

5

 287

BELSON, KELLOGG’s, VAGUE MARINE, Four small transistor radios, BELSON, BR270 L, Plastic, cream, In case, KELLOGG’s, 
7 Solid State, Advert radio, VAGUE MARINE, FM radio, No brand, blue, € 50 - 75  
BELSON, KELLOGG’s, VAGUE MARINE, Quatre petites radios transistor, BELSON, BR270 L, Plastique, crème, Dans boite, KEL-
LOGG’s, 7 Solid State, Publicité radio, VAGUE MARINE, Radio FM, Sans marque, bleu, € 50 - 75

5

288

289

 288

BELSON, REALISTIC, HEMISFAIR, Four transistor radios, BELSON, BR 270 L, REALISTIC, Green, HEMISFAIR, WCF, No 
brand, Yellow, 1970 - 1980, € 50 - 100 
BELSON, REALISTIC, HEMISFAIR, Quatre radios transistor, BELSON, BR 270 L, REALISTIC, Vert, HEMISFAIR, WCF, Sans 
marque, Jaune, 1970 - 1980, € 50 - 100

5

 289
Four transistor radios, Plastic, Red, Red lips on blue, Black cube, White, € 50 - 150 
Quatre radios transistor, Plastique, Rouge, Lèvres rouge sur bleu, Cube noir, White, € 50 - 150 5

290

291

 290
Four radios, AM / FM, Antique car style, Hong Kong, H 90 x L 255 x D 85 mm, € 50 - 150 
Quatre radios, AM / FM, Style voiture vintage, Hong Kong, H 90 x L 255 x D 85 mm, € 50 - 150 5

 291
Four transistor radios, Plastic, Blue Deluxe, You turn me on black tap, Green box, White and green cube, 1970 - 1980, € 50 - 150 
Quatre radios transistor, Plastique, Bleu deluxe, Robinet noir You turn me on, Boite verte, Cube blanc et vert, 1970 – 1980, € 50 - 150 5

292

293

 292
SOKOL, LUCKY, HITACHI, TELEFUNKEN, Four transistor radios, Original pouch, 1970 - 1980, € 75 - 150 
SOKOL, LUCKY, HITACHI, TELEFUNKEN, Quatre radios transistor, Pochette d’origine, 1970 – 1980, € 75 - 150 5

 293
BELSON, VISION, ZODIAC, CHAMPTONE, Four transistor radios, In original box, 1970 – 1980, € 100-200 
BELSON, VISION, ZODIAC, CHAMPTONE, Quatre radios transistor, Dans boîte d’origine, 1970 - 1980, € 100 - 200 5
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 294
CORONET, MARVEL, Four transistor radios, Original boxes, 1960 - 1970, € 100 - 250 
CORONET, MARVEL, Quatre radios transistor, Boîte d’origine, 1960 - 1970, € 100 - 250 5

 295
OPTALIX, CHOKA, Four radios, Transistor, 1960 - 1970, € 50 - 150  
OPTALIX, CHOKA, Quatre radios, Transistor, 1960 - 1970, € 50 - 150 5

296

297 298

 296
SONY, VESPER, PHILIPS, STANDARD, TEMPEST, Five small transistor radios, 1980, Medium condition, € 75 - 150 
SONY, VESPER, PHILIPS, STANDARD, TEMPEST, Cinq petites radios transistors, 1980, Etat moyen, € 75 - 150 5

A Radio Collection - Posters

Posters

 297

PHILIPS, Poster, Linen back, Strong colors, Radiophones, turntables and electrophones advert, Bottom corners have white tear due to 
tape removal, H 680 x L 490 mm, € 150 – 200 
PHILIPS, Poster, Dos en lin, Couleurs vives, Publicité radiotéléphone, platines et électrophones, Coins du bas abîmés avec traces de 
scotch enlevé, H 680 x L 490 mm, € 150 – 200

5

 298

PHILIPS, Poster, Linen back, Transistor and trans stereo advert, Two visible folds, Pin holed, Corners have white tear due to tape 
removal, H 695 x L 495 mm, 1961, € 75 – 125 
PHILIPS, Poster, Publicité transistor et trans stéréo, Dos lin, Deux plis visibles, Marques d’épingles, Coins abîmés avec résidus 
scotch, H 695 x L 495 mm, 1961, € 75 – 125

5
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 299

PHILIPS, Poster, Linen back, Radio apartment receiver advert, H 690 x L 495 mm, 1961, Medium condition, Two visible folds, Pin 
holed, Corners have white tear due to tape removal, € 75 – 125 
PHILIPS, Poster, Dos lin, Publicité pour la réception radio, H 690 x L 495 mm, 1961, Deux plis visibles, Marques d’épingles, Coins 
abîmés avec résidus scotch, € 75 – 125

5

 300
SIERA, Poster, Light blue, Radio advert, H 590 x L 445 mm, 1961, Light discoloration, signs of wear, € 50 – 75 
SIERA, Poster, Bleu clair, Publicité radio, H 590 x L 445 mm, 1961, Légère décoloration, Traces d’usure, € 50 – 75 5

 301
GRUNDIG, Poster, Green and gold, H 820 x L 560 mm, Tears and corners missing, € 50 – 75 
GRUNDIG, Poster, Vert et doré, H 820 x L 545 mm. Déchirures et coins manquants, € 50 - 75 5

302 303 304 305

 302
Poster, Exhibition in Antwerp, Industrial fantasy, H 820 x L 595 mm, 1987, Tape residue on corners, € 40 - 75 
Poster, Exposition à Anvers, Fantaisie industrielle, H 820 x L 595 mm, 1987, Résidus scotch coins, € 40 - 75 5

 303
SIERA, Poster, Yellow, Radio advert, H 585 x L 440 mm, 1961, Discoloration and visible folds, € 50 – 75 
SIERA, Poster, Jaune, Publicité radio, H 585 x L 440 mm, 1961, Décoloration et plis visibles, € 50 – 75 5

 304
UNIC, Poster, Linen back, Yellow, Radio advert with police officer, H 1180 x L 780 mm, 1950, Good condition, € 200 – 400 
UNIC, Poster, Dos lin, Jaune, Publicité radio avec policier, H 1180 x L 780 mm, 1950, Bon état, € 200 - 400 5

 305
PATHE, Poster, Linen back, Pathé disques, Dany Dauberson, Atelier Girbal, H 1185 x L 395 mm, 1930, Good condition, € 200 – 350 
PATHE, Poster, Dos lin, Disques Pathé, Dany Dauberson, Atelier Girbal, H 1185 x L 395 mm, 1930, Bon état, € 200 – 350 5
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 306
PHILIPS, Poster, Super Magnétique series, H 1180 x L 800 mm, 1955, Visible folds and damaged corners, € 100 – 200  
PHILIPS, Poster, Super Magnétique série, H 1180 x L 800 cm, 1955, Plis visibles et coins abîmés, € 100 – 200 5

 307
Two posters, Yellow, Blue, Green, H 650 x L 470 mm, 1960, Light visible folds and stains, € 75 – 150 
Deux posters, Jaune Bleu, Vert, H 650 x L 470 mm, 1960, Plis et tâches visibles, € 75 - 150 5

 308
KORTING, 6 Posters, Blue, Television and radio advert, H 590 x L 420 mm, 1960, Germany, Light visible folds, € 75-125 
KORTING, 6 Posters, Bleu, Publicité Télévision et radio, H 590 x L 420 mm, 1960, Allemagne, Plis visibles, € 75-125 5

309 310 311

A Radio Collection - Miscellaneous

Miscellaneous

 309
Battery charger, Mercury and barrett tube, Rare, H 240 x L 125 x D 95 mm, 1930, € 75-150 
Chargeur de piles, Tube à mercure et barrett, Rare, H 240 x L 125 x D 95 mm, 1930, € 75-150 5

 310
Induction coil, No energy, H 215 x 110 L x D 110 mm, 1927, Good condition, € 150 - 300 
Bobine à induction, Pas d’alimentation, H 215 x 110 L x D 110 mm, 1927, Bon état, € 150 - 300 5

 311
SBR, 364 A, Wood, Brown, Celluloid oval compass dial, H 420 x L 345 x D 210 mm, Belgium, 1930, Good condition, € 150 - 250  
SBR, 364 A, Bois, Marron, Clavier compas celluloïd, H 420 x L 345 x D 210 mm, Belgique, 1930, Bon état, € 150 - 250 5
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TRIPLETT, Tube tester, I-177-B,  Metal case, Grey, H 145 x L 390 x D 205 mm, USA, 1950, € 230 – 300 
TRIPLETT, Tester tube, I-177-B, Boite métal, Gris, H 145 x L 390 x D 205 mm, USA, 1950, € 230 – 300 5

 313

ELECTRA, Record player, Brass and marquetery, Brass corners and feet, Cabinet design, Lid opens, bpx behind doors, H 100 x L 56 
x D 56 cm, 1940, Good condition, € 500 - 900  
ELECTRA, Tourne-disque, Cuivre et marqueterie, Coins et pieds en cuivre, Design cabinet a portes, Couvercle s’ouvre, bpx derrière 
les portes, H 100 x L 56 x D 56 cm, 1940, Bon état, € 500 - 900

5

 314

KAREL BRABANT HARELBEKE, Record player, Oak cabinet, Bakelite buttons and pick up devices, Lid opens, H 102 x L  63 x D 
44 cm, 1930-1940, Medium condition, € 300 - 450 
KAREL BRABANT HARELBEKE, Tourne-disque, Cabinet en chêne, Boutons bakélite et articles portables, Couvercle s’ouvre, H 
102 x L  63 x D 44 cm, 1930-1940, Etat moyen, € 300 - 450

5

315

316

317

 315
Metal horn loudspeaker, H 505 x L 305 x D 400 mm, 1920, € 100-250  
Pavillon métal, H 505 x L 305 x D 400 mm, 1920, € 100-250 5

 316
Loudspeaker, Black, Metal horn, No base, H 580 x L 350 x D 315 mm, 1920, € 100 - 250 
Haut-parleur, Noir, Pavillon métal, Sans base, H 580 x L 350 x D 315 mm, 1920, € 100 - 250 5

 317
PHILIPS, Loudspeaker, Bakelite, Brown, Disc design, D 455 mm, Belgium, 1920, € 100 - 200 
PHILIPS, Haut-parleurs, Bakélite, Marron, Design disque, D 455 mm, Belgique, 1920, € 100 - 200 5

318

 318
TESLA, Loudspeaker, ARS 217, Bakelite, Brown, H 285 x L 385 x D 170 mm, Czechoslovakia, 1930, Good condition, € 150 - 250 
TESLA, Haut-parleur, ARS 217, Bakélite, Marron, H 285 x L 385 x D 170 mm, Tchécoslovaquie, 1930, Bon état, € 150 - 250 5
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SABA, Loud speaker, Dino P, Bakelite, Brown, H 365 x L 400 x D 180 mm, Europe, 1930, Good condition, € 75 - 150 
SABA, Haut-parleur, Dino P, Bakélite, Marron, H 365 x L 400 x D 180 mm, Europe, 1930, Bon état, € 75 - 150 5

 320
GENERAL ELECTRIC, BC4650, Bakelite, Dark brown, Glass dial, H 345 x L 380 x D 195 mm, UK, 1930, Good condition, € 180 - 
240 
GENERAL ELECTRIC, BC4650, Bakélite, Marron foncé, H 345 x L 380 x D 195 mm, Royaume Uni, 1930, Bon état, € 180 - 240

5

321
322

 321

THE NEW RECORD COMPANY, Record player, Children design, Original black box, Includes book containing 2 two cardboard 
discs, Horn and key, H 180 x L 220 x D 95 mm, 1930, Good condition, € 150 - 200 
THE NEW RECORD COMPANY, Tourne-disque, Design enfants, Boîte d’origine, Livres inclus avec deux disques en carton, Pavil-
lon et clé, H 180 x L 220 x D 95 mm, 1930, Bon état, € 150 - 200

5

 322

HIS MASTERS VOICE, Turntable, Bakelite, Green case, Inside green rubber mat, White bakelite arm, Including His Master’s Voice 
label, 33 - 45 - 78 tracks, H 200 x L 355 x D 455 mm, 1960, Medium condition, € 150 - 250 
HIS MASTERS VOICE, Tourne disque, Bakélite, Caisse verte, Intérieur caoutchouc vert, Bras bakélite blanc, Etiquette His Master’s 
Voice, Pistes 33-45-78, H 200 x L 355 x D 455 mm, 1960, Etat moyen, € 150 - 250

5

323

324

 323
ADMIRAL, Record player, Bakelite, Brown and gold, H 230 x L 420 x D 435 mm, USA, 1930, Good condition, € 400 - 800 
ADMIRAL, Tourne disque, Bakélite, Marron et or, H 230 x L 420 x D 435 mm, USA, 1930, Bon état, € 400 - 800 5

 324
MAGNETFABRIK, Turntable, Plastic, Green, Plywood borders, H 115 x L 360 x D 260 mm, 1960, Medium condition, € 750 - 1500 
MAGNETFABRIK, Tourne disque, Plastique, Vert, Cadre en bois contreplaqué, H 115 x L 360 x D 260 mm, 1960, Etat moyen, € 750 
- 1500

5
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PHILIPS, Turntable, 133, Plastic, Red, In original case, H 390 x L 215 x D 110 mm, Europe, 1970, Medium condition, € 50 - 100 
PHILIPS, Tourne-disque, 133, Plastique, Rouge, Dans boite d’origine, H 390 x L 215 x D 110 mm, Europe, 1970, Etat moyen, € 50 - 
100

5

 326
ODEON, Record player, Paracelsus, H 155 x L 335 x D 405 mm, France, 1920, € 100 - 200 
ODEON, Tourne-disque, Paracelsus, H 155 x L 335 x D 405 mm, France, 1920, € 100 - 200 5

 327
CELLOPHON, Record player case, Black, H 150 x L 280 x D 410 mm, Germany, 1920, € 100 - 200 
CELLOPHON, Boite a tourne-disque, Noir, H 150 x L 280 x D 410 mm, Allemagne, 1920, € 100 - 200 5

 328
HARMONIC, Record player, Needle handle, In original case, H 130 x L 285 x D 360 mm, UK, 1920, Medium condition, € 100 - 200 
HARMONIC, Tourne-disque, Manche aiguille, Boîte d’origine, H 130 x L 285 x D 360 mm, Royaume Uni, 1920, € 100 - 200 5

329

330

 329
SONY, Stereo turntable system, PS-Q7, Plastic, Silver, H 55 x L 215 x D 220 mm, Japan, 1990, Good condition, € 40 - 70 
SONY, Stéréo tourne disque, PS-Q7, Plastique, argenté,  H 55 x L 215 x D 220 mm, Japon, 1990, Bon état, € 40 - 70 5

 330
CARAD, Reel to reel player, in red box, H 475 x L 390 x D 215 mm, Belgium, 1950, Good condition, € 500 - 750 
CARAD, Lecteur bobine à bobine, Boite rouge, H 475 x L 390 x D 215 mm, Belgique, 1950, Bon état, € 500 - 750 5
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MARLUX, Magnetic tape player, H 460 x  L 430 x D 250 mm, 1970, Medium condition, € 150 - 300  
MARLUX, Lecteur cassette magnétique, H 460 x  L 430 x D 250 mm, 1970, Etat moyen, € 150 - 300 5

 332
SMART SOUND,  Two tape player, Plastic, Belt holder included, H 130 x L 100 x D 35 mm, Medium condition, € 75 - 125 
SMART SOUND, Deux lecteurs cassette, Plastique, Attache ceinture inclus, H 130 x L 100 x D 35 mm, Etat moyen, € 75 - 125 5

 333

SONIC, Radio cassette player, Plastic, Cream, Aluminum base, Large phone design, Publicity for Paul Louis Gastand stores in Paris, 
Only three ever made, H 113 x L 42 x D 42 cm, € 250 - 500 
SONIC, Radiocassette, Plastique, Crème, Base aluminium, Design large telephone, Publicite pour Paul Louis Gastand stores in Paris, 
Only three ever made, H 113 x L 42 x D 42 cm, € 250 - 500

5

334

335

 334
SIERA, Band recorder, Plastic, Beige, Plexiglass cover, H 120 x L 305 x D 110 mm, 1950, € 100 – 150 
SIERA, Enregistreur de bande, Plastique, Beige, Couvercle plexiglass, H 120 x L 305 x D 110 mm, 1950, € 100 – 150 5

 335
SONY, Stereo tape recorder, TC-377, Wood, Brown, H 385 x L 410 x D 180 mm, 1970, € 100 -150 
SONY, Magnétophone stéréo, TC-377, Bois, Marron, H 385 x L 410 x D 180 mm, 1970, € 100 -150 5

336

 336

SIEMENS, Band recorder, 8, Wood and plastic, Brown and white, Siemens Bruxelles edition, H 290 x L 320 x D 185 mm, Belgium, 
1950, € 80 – 140 
SIEMENS, Enregistreur, 8, Bois et plastique, Marron et blanc, Siemens édition Bruxelles, H 290 x L 320 x D 185 mm, Belgique, 
1950, € 80 – 140

5
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 337
NOVAK, Reel to reel player, Manual included, Original case, H 180 x L 330 x D 355 mm, Belgium, € 100 - 200 
NOVAK, Lecteur bobine à bobine, Manuel inclus, Boite d’origine, H 180 x L 330 x D 355 mm, Belgique, € 100 - 200 5

 338
GRUNDIG, Reel to reel tape recorder, TK 30, Metal interior, H 225 x L 385 x D 365 mm, Germany, 1960, € 100 - 200 
GRUNDIG, Enregistreur bobine à bobine, TK 30, Intérieur métal, H 225 x L 385 x D 365 mm, Allemagne, 1960, € 100 - 200 5

339

340

 339
HANSEATIC, Reel to reel player, H 270 x L 265 x D 90 mm, Germany, 1970-1980, € 75 - 150 
HANSEATIC, Lecteur bobine à bobine, H 270 x L 265 x D 90 mm, Allemagne, 1970-1980, € 75 - 150 5

 340
WELTRON, Track stereo AM/FM, Multiplex wood, Yellow, Battery operated, H 305 x L 265 x D 230 mm, 1970, Good condition, € 
225 - 350 
WELTRON, Bande stéréo AM/FM, Bois multiplex, Jaune, Système à pile, H 305 x L 265 x D 230 mm, 1970, Bon état, € 225 - 350

5

341

342

 341
MBLE, Tuner and amplifier, Metal, Plastic dial, Bakelite buttons, H 125 x L 285 x D 200 mm, 1960, Good condition, € 75 - 150 
MBLE, Tuner et amplificateur, Métal, Clavier plastique, Boutons en bakélite, H 125 x L 285 x D 200 mm,1960, Bon état, € 75 - 150 5

 342
PHILIPS, Stereo, 22GF614/045, Plastic, Silver and black, Plexiglass cover, Portable, H 110 x L 445 x D 255 mm, 1970, € 50 – 100 
PHILIPS, Stéréo, 22GF614/045, Plastique, Argent et noir, Couvercle plexiglass, Portable, H 110 x L 445 x D 255 mm, 1970, € 50 – 
100

5
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HECO, Loudspeaker, WU-25, Plastic, Red, Round clock design, H 260 x L 260 x D 80 mm, Germany, 1960, Good condition, € 75 - 
120 
HECO, Haut-parleur, WU-25, Plastique, Rouge, Design horloge rond, H 260 x L 260 x D 80 mm, Allemagne, 1960, Bon état, € 75 - 
120

5

 344

HECO, Loudspeaker, WU-25, Plastic, Salmon, Round clock design, H 245 x L 245 x D 80 mm, West Germany, 1960, Medium condi-
tion, € 75 - 120 
HECO, Haut-parleur, WU-25, Plastique, Saumon, Design horloge rond,  H 245 x L 245 x D 80 mm, Allemagne de l’Ouest, 1960, Etat 
moyen, € 75 - 120

5

345

346

 345

PHILIPS, Four loudspeakers, Bakelite, red gold mottled, with original metal base, D 460 mm x 3 and D 400 mm x 1, Europe, 1950, 
Three in good condition, One with glued split and plastic base, Medium condition, € 200 - 300 
PHILIPS, Quatre haut-parleurs, Bakélite, Marron rouge avec tâches or, D 460 mm x 3 et D 400 mm x 1, Europe, 1950, Trois en bon 
état, Un avec fissure recollée et base plastique, Etat moyen, € 200 - 300

5

 346

MATSUSHITA, NATIONAL HOME SPEAKER, Three loudspeakers, Flying saucer design, One table model with brass base in 
original box, Two ceiling designs, D 230 mm, 1970, Good condition, € 150 - 250 
MATSUSHITA, NATIONAL HOME SPEAKER, Trois haut-parleurs, Design soucoupe volante, Un modèle de table avec pied en 
laiton dans boite d’origine, Deux plafonniers à suspendre, D 230 mm, 1970, Bon état, € 150 - 250

5

347 348

 347
BUSH, Television, TV22, Bakelite, Brown, Art deco design, H 390 x L 400 x D 315 mm, UK, 1949, Good condition, € 400 - 800 
BUSH, Télévision, TV22, Bakélite, Marron, Design Art déco, H 390 x L 400 x D 315 mm, Royaume Uni, 1949, Bon état, € 400 - 800 5

 348

BUSH, Television, TV22, Bakelite, Brown, Art deco design, H 370 x L 390 x D 320 mm, UK, 1949, Modified as a computer screen, 
Good condition, € 200 - 350 
BUSH, Télévision, TV22, Bakélite, Marron, Design Art déco, H 370 x L 390 x D 320 mm, Royaume Uni, 1949, Modifié en écran 
d’ordinateur, Bon état, € 200 - 350

5
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 349

TOSHIBA, Television, 12SE, Plastic, Red, Car battery 12V, 220V plug-in, H 290 x L 390 x D 320 mm, Korea, 1960, Good condition, 
€ 100 - 180 
TOSHIBA, Télévision, 12SE, Plastique, Rouge, Batterie voiture 12V, Prise 220V, H 290 x L 390 x D 320 mm, Corée, 1960, Bon état, 
€ 100 - 180

5

 350

PHILIPS, Television, Discover, Plastic, Black and red, Astronaut helmet design, Antenna included, H 475 x L 550 x D 500 mm, 
Europe, 1980, Medium condition, € 250 - 400 
PHILIPS, Télévision, Discover, Plastique, Rouge et noir, Design casque astronaute, Antenne incluse,  H 475 x L 550 x D 500 mm, 
Europe, 1980, Etat moyen, € 250 - 400

5

 351
ADMIRAL, Television, Bakelite, Early tv set, H 81 x L 41 x D 46 cm, 1950, € 150 - 300 
ADMIRAL, Télévision, Bakélite, Premiers téléviseurs, H 81 x L 41 x D 46 cm, 1950, € 150 - 300 5

352
353

354

 352
NORDMENDE, Portable television, Spectra Dimension 5, Plastic, Red, H 320 x L 295 x D 285 mm, 1970, € 100 - 200 
NORDMENDE, Television portable, Spectra Dimension 5, Plastique, Rouge, H 320 x L 295 x D 285 mm, 1970, € 100 – 200 5

 353

PHILIPS, SIERA AUTOMATIC, Two television sets, PHILIPS, H 50 x L 56 x D 43 cm, SIERA AUTOMATIC, H 48 x L 69 x D 40 
cm, € 150 - 300 
PHILIPS, SIERA AUTOMATIC, Deux téléviseurs, PHILIPS, H 50 x L 56 x D 43 cm, SIERA AUTOMATIC, H 48 x L 69 x D 40 cm, 
€ 150 - 300

5

 354
RADARCOIL, Television reception booster, Bakelite, Original box, H 885 x L 135 x D 135 mm, 1950, € 100 - 200 
RADARCOIL, Booster de reception television, Bakelite, Boîte d’origine, H 885 x L 135 x D 135 mm, 1950, € 100 - 200 5
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 355
CARTEX, Lamp tester, 360, Aluminium, H 280 x L 375 x D 170 mm, France, 1950, good condition, € 200 - 400  
CARTEX, Lampe-mètre, 360, Aluminium, H 280 x L 375 x D 170 mm, France, 1950, Bon état, € 200 - 400 5

 356
PHILIPS, Ad display, Metal, Green and white, 420 x L 350 x D 180 mm, Europe, 1950, € 150 - 250 
PHILIPS, Support publicitaire, Métal, Vert et blanc, 420 x L 350 x D 180 mm, Europe, 1950, € 150 - 250 5

 357

KYORITSU, Tube tester, K119, Plastic box, Dark grey, H 225 x L 265 x D 110 mm, Japan, 1950, With Instructions, Good condition, 
€ 200 - 350 
KYORITSU, Tester tube, K119, Boite plastique, Gris foncé, H 225 x L 265 x D 110 mm, Japon, 1950, Avec mode d’emploi, Bon état, 
€ 200 - 350

5

358

359

 358

STELLA, Publicity light box for radio and TV, Plastic, Yellow, red and blue on white frame, H 315 x L 715 x D 80 mm, 1970, Good 
condition, € 150 - 250 
STELLA, Boite lumineuse publicitaire pour radio et télévision, Plastique, Jaune, rouge et bleu sur fond blanc,  H 315 x L 715 x D 80 
mm, 1970, Bon état, € 150 - 250

5

 359

GRUNDIG, PHILIPS, LUSTRAPHONE, PROTON, TANNOY, ALIBIPHONE, WC, Fourteen loudspeakers, PHILIPS in original 
box, 1950 - 1970, Medium condition, € 150 - 300 
GRUNDIG, PHILIPS, LUSTRAPHONE, PROTON, TANNOY, ALIBIPHONE, WC, Quatorze haut-parleurs, PHILIPS dans boite 
d’origine, 1950 - 1970, Etat moyen, € 150 - 300

5

360

 360

GRUNDIG, Neon advert, Blue and Salmon light, Original base, H 350 x L 670 x D 150 mm, 1940 - 1950, Good condition, € 750 - 
1250 
GRUNDIG, Publicité néon, Lumière bleue et saumon, Base d’origine, H 350 x L 670 x D 150 mm, 1940 - 1950, Bon état, € 750 - 
1250

5
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 361

HIS MASTERS VOICE, Amplifier frame, Imitation leather covered triplex, With instructions, H 320 x L 260 x D 75 mm, Rare, 1940 
- 1950, Good condition, € 150 - 300 
HIS MASTERS VOICE, Cadre amplificateur, Imitation cuir sur triplex, Avec guide, H 320 x L 260 x D 75 mm, Rare, 1940 -1950, 
Bon état, € 150 - 300

5

 362

RADIOBELL, Publicity light box, Plastic, Blue and white, Circular design, H 475 x D 130 mm, 1960 - 1970, Medium condition, € 
200 – 300 
RADIOBELL, Boite lumineuse publicitaire, Plastique, Bleu et blanc, Design rond, H 475 x D 130 mm, 1960 - 1970, Etat moyen, € 
200 - 300

5

 363

NORDMENDE, Ensemble of 3 design round box tables, Lacquered multiplex, Red and cream top, One AM / FM radio, One turnta-
ble, One empty storage, H 665  x D 590 mm, 1980, Small chip on radio table, Medium condition, € 350 - 700 
NORDMENDE, Ensemble design de trois tables boites rondes, Multiplex laqué, Rouge et crème, Une radio AM / FM, Une tourne 
disque, Une vide pour rangement, H 665 x D 590 mm, 1980, Petit accroc sur la table radio, Etat moyen, € 350 - 700

5

364

365 366

 364

LAM SONG REUGE, Music box, Gold lighter design, In original box, H 63 x L 34 x D 10 mm, 1980, Switzerland, Medium condi-
tion, € 50 - 100  
LAM SONG REUGE, Boite à musique, Design briquet doré, Dans boite d’origine, H 63 x L 34 x D 10 mm, 1980, Suisse, Bon état, € 
50 - 100

5

 365
VIDEOTON, 093, Two Hifi boxes, Musical encyclopedia design, H 285 x L 215 x D 115 mm, Medium condition, € 75 - 125 
VIDEOTON, 093, Deux boites Hifi, design encyclopédies musicales, H 285 x L 215 x D 115 mm, Etat moyen, € 75 - 125 5

 366

AMI, Juke box, 500, Plastic dome design, Complete and original, Label ‘Music for you by Ami’, H 150 x L 76 x D 65 cm, 1960, 
Small cracks around screws on top, Small crack bottom front right, Good condition, € 2500 - 5000 
AMI, Juke box, 500, Design dôme plastique, Complet et original, Etiquette ‘Music for you by Ami’, H 150 x L 76 x D 65 cm, 1960, 
Abime au niveau des vis du haut, en bas a droite, Bon état, € 2500 - 5000

5
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 367
NEON ADD for lJUKEBOX, Good condition, H 58 x L 24 cm, 1950, € 250 - 500 
NEON ADD for IJUKEBOX, Bon état, H 58 x L 24 cm, 1950, € 250 – 500 5

 368
Cutting device for bamboo needles, In original blue box, H 55 x L 35 x D 30 mm, 1910-1920, New, € 100 - 200 
Outils de découpe pour aiguilles en bambou, Dans boîte bleue d’origine, H 55 x L 35 x D 30 mm, 1910 - 1920, Neuf, € 100 - 200 5

369 370

 369
ALLIANCE MFG, Antenna selector, Tenna Rotor, U200, Bakelite, H 125 x L 170 x D 100 mm, UK, € 100 - 200 
ALLIANCE MFG, Antenna selector, Tenna Rotor U200, Bakelite, H 125 x L 170 x D 100 mm, Royaume Uni, € 100 - 200 5

 370
Music box, Ceramic, Dual purpose Liqueur reservoir, H 115 x L 175 x D 100 mm, 1950, Good condition, € 75 - 150  
Boîte à musique, Céramique, Double utilisation réservoir liqueur, H 115 x L 175 x D 100 mm, 1950, Bon état, € 75 - 150 5

371

372

 371
Five Sapphire needles boxes, Rare, Good condition, € 100 - 200  
Cinq boites à aiguilles saphir, Rare, Bon état, € 100 - 200 5

 372
PHILIPS, RADIOLA, Five ash trays, Four PHILIPS, One RADIOLA, Advertisement design, Good condition, 1960 - 1970, € 75 - 150 
PHILIPS, RADIOLA, Cinq cendriers, Quatre PHILIPS, Un RADIOLA, Design publicitaire, Bon état, 1960 - 1970, € 75 - 150 5
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 373
MINOLTA, Radio cap, Blue, 1980 - 1990, Good condition, € 50 - 100 
MINOLTA, Radio casquette, Bleu, 1980 - 1990, Bon état, € 50 - 100 5




